

003/25/11

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Zmluvné strany:

MESTO SENEC

Sídlo: Mierové námestie 8, 903 01 Senec

IČO: 00305065

DIČ: 2020662237

Zastúpený: Ing. Pavol Kvál, primátor

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

E-mail:

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

CS, s.r.o.

Sídlo: Strojárska 5487, 917 02 Trnava

IČO: 44101937

DIČ: 2022578954

v zastúpení: Ing. Igor Baďura

Bankové spojenie: VÚB, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu (IBAN): SK150200000002440132356, SK1211110000001212273208

E-mail: cstt@cstt.sk

tel: 033/ 29 33 290

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 21753/T (ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej tiež ako „Zmluvné strany“ alebo každý z nich samostatne ako „Zmluvná strana“) sa dohodli na znení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“):

Článok I.

PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať a dodať Objednávateľovi dielo s názvom „Športový areál ZŠ Mlynská – I. etapa“ (ďalej tiež „Dielo“). Dielo bude Zhotoviteľom realizované na základe Projektovej dokumentácie vypracovanej CREAT, s.r.o., Na Bystriku 16, 036 01 Martin, Ing. Pavol Hudák, stavebného povolenia Č.j. Výst. 124-24-ND zo dňa 12.08.2024 (ďalej len „Projektová dokumentácia“ a „Stavebné povolenie“) a výkazu výmer oceneného Zhotoviteľom v procese verejného obstarávania (Príloha č. 1 Zmluvy) a pokynov Objednávateľa. Súčasťou Diela je tiež zabezpečenie statického posúdenia jednotlivých odlišne použitých konštrukcií stavby, ktoré preukážu mechanickú odolnosť a stabilitu použitých konštrukcií pri riešení objektu SO 08 vonkajšie terasy – učebne a vypracovanie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia Diela a jej dodanie Objednávateľovi.
- 1.2 Miesto plnenia predmetu zmluvy je pozemok registra „C“ č. 1567/1 nachádzajúci sa v k.ú. Senec.
- 1.3 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané a Objednávateľovi dodané Dielo dohodnutú cenu, a to spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve.

meq

- 1.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou Diela a s podkladmi na jeho vykonanie uvedeným v bode 1.1, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii Diela (vrátane špecifik staveniska, napr. prípojných bodov) a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Diela potrebné. Zhotoviteľ tiež potvrdzuje, že doklady a dokumenty ním poskytnuté Objednávateľovi pred uzavretím Zmluvy boli vyhotovené v súlade s riadnym oboznámením sa s Dielom a boli vyhotovené úplne a kompletne a Zhotoviteľ do nich zahrnul všetky práce a náklady, ktoré by mu mohli v súvislosti s realizáciou Diela vzniknúť. Zhotoviteľ potvrdzuje, že ku dňu uzavretia zmluvy mu je známe technické riešenie diela ako celku, prešľudoval si pred podpisom zmluvy všetky zverejnené doklady a dokumentáciu k dielu a má tak všetky potrebné údaje súvisiace s realizáciou diela za ním stanovenú cenu diela. Zhotoviteľ prehlasuje a potvrdzuje, že cena diela, ako aj ďalšie podmienky realizácie diela boli stanovené aj s ohľadom na možné odlišné (nedostatočné) určenie postupov a/alebo materiálov a/alebo technológií obsiahnutých v projektovej dokumentácii a/alebo výkaze výmer, pričom tieto nedostatky budú počas realizácie diela odstránené Zhotoviteľom v rozsahu ceny diela podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ prehlasuje a potvrdzuje, že všetky zmeny, nedostatky a/alebo odchýlky v zadaní a podkladoch Objednávateľa poskytnutých Zhotoviteľovi, najmä/nie výlučne projektová dokumentácia – výkresová časť, textová časť, výkaz výmer, stavebné povolenie a pod. Zhotoviteľ namietal/oznámil Objednávateľovi pred podpisom tejto zmluvy.
- 1.5 Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenie, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy, bude financované z Programu Slovensko v rámci výzvy PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR na podporu rozvoja regionálneho školstva a spolufinancovaný z vlastných finančných prostriedkov verejného Obstarávateľa. Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku (ďalej „NFP“) z iných zdrojov bude ďalej v zmluve označovaný len ako „Poskytovateľ“.
- 1.6 Osoby oprávnené konať v mene Zmluvných strán:
- a) Osoby oprávnené za Objednávateľa:
 - na konanie vo veciach technických:
 - technický dozor investora:
 - b) Osoby oprávnené za Zhotoviteľa:
 - na konanie vo veciach technických:
 - stavbyvedúci (vrátane čísla oprávnenia) :
- 1.7 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii Diela v súlade s podmienkami uvedenými v tejto Zmluve, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok II. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť a Objednávateľovi dodať Dielo bez väd a nedorobkov brániacich jeho riadnemu používaniu.
- 2.2 Pri realizácii Diela postupuje Zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike, technickými normami, v súlade s Projektovou dokumentáciou a Stavebným povolením a je viazaný prípadnými pokynmi Objednávateľa. Zhotoviteľ pri realizácii Diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použije materiály, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 90/1998 Z. z. o stavebných výrobkoch v úplnom znení zákona č. 314/2004 Z. z., technické požiadavky na požiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky



MV SR č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb.

- 2.3 Pri realizácii Diela je Zhotoviteľ povinný dodržiavať harmonogram vykonávania Diela (ďalej len „**Harmonogram**“) tvoriaci prílohu č. 2 tejto Zmluvy, vrátane záväzných čiastkových časových míľnikov uvedených v Harmonograme.
- 2.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa oboznámil so všetkými podkladmi uvedenými v bode 1.1 tejto Zmluvy, ktoré mu boli Objednávateľom poskytnuté, ako aj so skutkovým stavom staveniska, kde bude Dielo realizované. Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí s tým, že v priebehu vykonávania Diela nemá právny nárok na úpravu zmluvných podmienok.
- 2.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou, v súlade s technickými a hygienickými normami a podmienkami stanovenými touto Zmluvou a jej prílohami.

Článok III.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celé Dielo vo výške 629 235,03 EUR bez DPH (slovom: šesťstodvadsaťdeväťtisícdeväťstotridsaťpäť EUR a 5 centov), t.j. vo výške 773 959,09 EUR s DPH (slovom: sedemstosedemdesiattritisícdeväťstopäťdesiatdeväť a 9 centov) (ďalej len „**Cena za Dielo**“).
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný na základe vyzvania Objednávateľa, v lehote určenej Objednávateľom nie kratšej ako tri (3) dni, vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa ako výkonovú záruku finančné prostriedky vo výške 5% Ceny za Dielo alebo poskytnúť ako výkonovú záruku bankovú záruku v prospech Objednávateľa vo výške 5% z ceny za Dielo, pričom jediná podmienka čerpania bankovej záruky, alebo z vinkulovanej sumy na účte Zhotoviteľa, bude žiadosť Objednávateľa. Výkonová záruka bude slúžiť ako garancia na riadne a včasné vykonanie a odovzdanie Diela Zhotoviteľom a bude zriadená minimálne na obdobie do dodania Diela Zhotoviteľom Objednávateľovi na základe písomného odovzdávacieho a preberacieho protokolu (ďalej tiež „Protokol“) a odstránenia väd Diela uvedených v protokole.
- 3.3 Porušenie povinnosti Zhotoviteľa zložiť riadne a včas výkonovú záruku bude považované za podstatné porušenie Zmluvy, so vznikom práva Objednávateľa od tejto Zmluvy odstúpiť.
- 3.4 V prípade, ak Zhotoviteľ odstráni všetky vady, nedorobky a nedostatky Diela v lehotách stanovených v Protokole, resp. v protokoloch o odovzdaní časti Diela, bude mu výkonová záruka v plnej výške Objednávateľom uvoľnená, na základe jeho písomnej žiadosti. V prípade, ak Zhotoviteľ vady Diela neodstráni, zabezpečí ich odstránenie Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený pohľadávku, ktorá mu vznikla z titulu odstránenia väd na náklady Zhotoviteľa, jednostranne započítať s výkonovou zárukou. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátená výkonová záruka, znížená o sumu pohľadávky Objednávateľa s titulu odstránenia väd.
- 3.5 Jednotlivé časti Ceny za Dielo sú určené v ocenenom výkaze výmer, tvoriacom prílohu č. 1 tejto Zmluvy. Zmluvné strany výslovne uvádzajú, že príloha určujúca Cenu za Dielo je úplná a záväzná. K zmene ceny za Dielo môže dôjsť výlučne na základe písomných dodatkov k tejto Zmluve, a to výlučne postupom, ktorý je v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy a zákonom o VO.
- 3.6 Cena za Dielo zahŕňa všetky náklady potrebné k vykonaniu Diela v rozsahu definovanom touto Zmluvou a jej prílohami, zahŕňa splnenie technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v technických normách a

mag 9

predpisoch platných na území Slovenskej republiky a v Európskej únii (i doporučených, súvisiacich s predmetom diela), v normách a technických podmienkach uvedených v projektovej dokumentácii a v podkladoch z verejného obstarávania.

- 3.7 Cena diela ako konečná pokrýva všetky náklady na splnenie podmienok realizácie diela, ktorými sú:
- 3.7.1 zhotovenie prípadného podrobnejšieho projektu (ak potrebné)
 - 3.7.2 vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, strojov, zariadení a konštrukcií
 - 3.7.3 úhrada spotrebovaných energií, vodného a stočného počas realizácie diela
 - 3.7.4 náklady na vyloženie, skladovanie materiálov
 - 3.7.5 náklady na osadenie informačných tabúl stavby po dobu odo dňa prevzatia staveniska v súlade so zmluvou až do dokončenia diela, s uvedením informácií požadovaných všeobecne záväznými právnymi predpismi a v súlade s požiadavkami Poskytovateľa NFP
 - 3.7.6 náklady na odvoz a poplatky za uloženie (vrátane zákonného poplatku) prebytočného výkopu, stavebného odpadu a stavebnej sute, preukázané dokladmi o odvoze a likvidácii stavebnej sute
 - 3.7.7 všetky mzdové a vedľajšie mzdové náklady zhotoviteľa a jeho subdodávateľov, vrátane všetkých a súvisiacich režijných nákladov po celú dobu realizácie diela, a to aj v prípade zmeny termínu zhotovenia diela bez ohľadu na to, z akého dôvodu k tejto zmene prišlo
 - 3.7.8 náklady na všetky bezpečnostné opatrenia do doby prevzatia dokončeného diela objednávateľom
 - 3.7.9 náklady na zabezpečenie dokladovej časti ku kolaudácii stavby v troch vyhotoveniach v slovenskom jazyku, a to konkrétne v prípade zmien diela projekty skutočného vyhotovenia, ďalej certifikáty, doklady o odvoze a likvidácii stavebnej sute, revízne správy, záručné listy v kópii, návody na obsluhu a údržbu technologických zariadení, doklady a certifikáty na akúkoľvek časť diela, pokiaľ sa takéto doklady v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami a stavebným konaním vyžadujú
 - 3.7.10 náklady spojené s poskytnutím bankovej výkonovej záruky na realizované dielo
 - 3.7.11 náklady na geodetické vytyčenie pre účely vytyčovania realizácie diela a po-realizačné geodetické zameranie diela a vyhotovenie geometrického plánu overeného príslušným katastrálnym úradom (vyhotovené a odovzdané 4 paré v tlačenej forme, 2 na elektronickom nosiči).
 - 3.7.12 náklady spojené s dovozom materiálov a výrobkov zo zahraničia, (vrátane colných a iných poplatkov), dopravných nákladov, certifikácie výrobkov a materiálov
 - 3.7.13 náklady na vykonanie všetkých skúšok potrebných k realizácii, prevádzke a odovzdaniu diela
 - 3.7.14 náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby
 - 3.7.15 náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení a požiaru ochranu počas výstavby
 - 3.7.16 náklady na poistenie podľa tejto zmluvy
 - 3.7.17 náklady na zariadenie staveniska, na stráženie, náklady na práce, dodávky a činnosti týkajúce POV
 - 3.7.18 náklady súvisiace s užívaním verejných plôch a s osobitným užívaním verejných komunikácií
 - 3.7.19 náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí
 - 3.7.20 náklady na spracovanie kontrolného a skúšobného plánu, plánu užívania verejnej práce, na vypracovanie podrobnejšieho realizačného projektu, projektu skutočného vyhotovenia
 - 3.7.21 náklady na vypracovanie odborného ornitologického posudku v zmysle Rozhodnutia na výrub drevín a akékoľvek ďalšie náklady, ktoré vzniknú Zhotoviteľovi pri realizácii Diela podľa tejto zmluvy z dôvodov nezavinенých Objednávateľom.
- 3.8 Zhotoviteľ nie je oprávnený uplatňovať si u Objednávateľa zvýšenie Ceny za Dielo z dôvodu realizácie naviac prác v prípade:
- 3.8.1 vlastných chýb,
 - 3.8.2 nesprávneho a/alebo neúplného oboznámenia sa s Projektovou dokumentáciou pre stavebné povolenie a realizáciu stavby a súťažnými podkladmi, ktoré predchádzali uzatvoreniu tejto Zmluvy,
 - 3.8.3 nedostatočného riadenia a nedostatočnej koordinácie činnosti pri príprave a realizácii Diela,
 - 3.8.4 nedostatočnej prípravy projektu,
 - 3.8.5 zvýšenie cien dodávok a prác pre Dielo, okrem prípadov výslovne dojednaných v tejto Zmluve.

 9

- 3.9 Objednávateľ sa zaväzuje včas zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za Dielo, resp. jej jednotlivé časti, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou. Zhotoviteľ však súčasne berie na vedomie, že spôsob fakturácie sa bude riadiť v zmysle Príručky pre prijímateľa, pre Program Slovensko a Príručky k finančnému riadeniu fondov EÚ na programové obdobie 2021 – 2027. V prípade, že faktúra nemá vecné a formálne nedostatky, Objednávateľ odošle na Riadiaci orgán (ďalej len RO) Žiadosť o platbu. Faktúra bude uhradená po kontrole a schválení Žiadosti o platbu zo strany RO. Zhotoviteľ pri tomto systéme financovania si nebude/nemôže uplatňovať sankcie a úroky za nedodržanie lehoty splatnosti faktúry na strane Objednávateľa, ak k omeškaniu dôjde bez jeho zavinenia. Objednávateľ neposkytuje zálohy ani preddavky na predmet zmluvy.
- 3.10 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah Diela dohodnutý v tejto Zmluve a jej prílohách.
- 3.11 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela bude fakturovaná po odovzdaní a prevzatí diela v jednotlivých častiach, a to na základe technickým dozorom Objednávateľa podpísaného súpisu vykonaných prác ďalej tiež („**Súpis prác**“) a dodávok zhotovenej časti diela. Čiastkové faktúry môžu byť vystavené najskôr po zrealizovaní nasledovných častí diela takto:
- prvá faktúra po zrealizovaní 40 % z Diela,
 - druhá faktúra po zrealizovaní 40 % z Diela,
 - posledná – tretia faktúra v hodnote 20 % z Diela bude vystavená najskôr po odovzdaní a prevzatí Diela bez väd a nedorobkov.
- 3.12 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu za zhotovenú časť Diela do 10 dní po jej dokončení. Platba za Dielo bude určená na základe skutočne vykonaných prác Zhotoviteľom na Diele v jednotkových cenách podľa Výkazu výmer. Potvrdenie Súpisu prác technickým dozorom investora neznamena prevzatie prác Objednávateľom a nenahrádza Protokol. Prílohou každej faktúry bude odsúhlasený Súpis prác obsahujúci súpis tovarov a vykonaných prác dokumentujúci plnenie Zhotoviteľa na vykonávaní príslušnej časti Diela, fotodokumentáciu priebehu častí prác v rozsahu minimálne 8 fotografií z každého fakturovaného stavebného objektu, doklady o likvidácii stavebnej sute - potvrdenia správcu certifikovanej skládky formou vážnych lístkov o prijatí stavebných odpadov, stavebnej sute, tuhého komunálneho odpadu vo fakturovanom množstve. Vážny lístok musí obsahovať: názov certifikovanej skládky, dátum odberu, kód odpadu, EČV vozidla, navážené množstvo (v štruktúre: brutto, tara, netto), meno pracovníka obsluhy váhy, názov stavby z ktorej odpad pochádza. Súčasťou faktúry bude aj dodanie Súpisu prác za fakturované obdobie v elektronickej forme vo formáte xls. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi päť originálov príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.
- 3.13 Faktúra je splatná do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola faktúra preukázateľne doručená Objednávateľovi, pokiaľ z tejto Zmluvy ďalej nevyplýva inak. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.
- 3.14 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Prílohou faktúry bude dodací list – Súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku počet jednotiek, celková cena, podpísaný technickým dozorom Objednávateľa. Jednotková cena musí byť uvedená číslom, ktoré bude mať najviac dve desatinné miesta, množstvo najviac tri desatinné miesta a celková cena musí byť zaokrúhlená na dve desatinné miesta cez funkciu ROUND.
- 3.15 V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.

May 9

- 3.16 Práce, ktoré Zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez písomného príkazu Objednávateľa alebo odchyľne od ustanovení tejto Zmluvy, jej príloh, Projektovej dokumentácie alebo Stavebného povolenia Objednávateľ neuhradí; tieto práce na výzvu Objednávateľa Zhotoviteľ na vlastné náklady bez zbytočného odkladu odstráni, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak. V prípade, že ich na výzvu Objednávateľa neodstráni, urobí tak Objednávateľ alebo ním určená osoba na náklady Zhotoviteľa, ktoré môžu byť kompenzované z výkonnej záruky.
- 3.17 Ak sa pri vykonaní Diela objaví potreba činností nezahrnutých do oceneného Výkazu výmer, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia Zmluvy (naviac práce), môže sa Zhotoviteľ domáhať primeraného zvýšenia celkovej ceny o práce naviac. Naviac práce môžu byť vykonané výlučne na základe písomne uzavretého dodatku k tejto Zmluve alebo na základe zápisu v stavebnom denníku odsúhlasenom technickým dozorom Objednávateľa i štatutárnym zástupcom Objednávateľa s uvedením ceny práce naviac a vplyvu naviac prác na lehotu vykonania a dodanie Diela Objednávateľovi, v opačnom prípade Objednávateľovi nevzniká povinnosť vykonané naviac práce zaplatiť a je oprávnený požadovať ich odstránenie primerane podľa bodu 3.13.

Článok IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať Dielo podľa Harmonogramu tvoriaceho neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako príloha č. 2 k tejto Zmluve a dodať ho Objednávateľovi v lehote do 13 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska Zhotoviteľovi.
Nedodržanie Harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy, so vznikom práva Objednávateľa od Zmluvy odstúpiť a to i v prípade nedodržania záväzných čiastkových časovým míľnikov.
- 4.2 Dodržiavanie termínov uvedených v Harmonograme je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 4.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy oproti Harmonogramu z dôvodov nie na strane Objednávateľa a nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať od Zhotoviteľa zmluvnú pokutu podľa článku XI. bod 11.1 písm. a) Zmluvy.
- 4.4 Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v prípade vyššej moci (vojna, povodeň, zemetrasenie, výbuch, útok, atď...), ktorá by mohla ohroziť kvalitu prác alebo v prípade prekážky, ktorá nastala nezávisle od jeho vôle a bráni splneniu jeho povinnosti a ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zhotoviteľ túto prekážku odvrátil, alebo predpokladal, a ktorú by v čase uzavretia Zmluvy Zhotoviteľ predvídal. Zhotoviteľ nie je v omeškaní ani v prípade, ak do priebehu vykonávania Diela zasiahne svojim rozhodnutím orgán štátnej správy. Práce je Zhotoviteľ oprávnený prerušiť len na nevyhnutne nutnú dobu. Tieto skutočnosti potvrdzuje stavebný dozor Objednávateľa zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je oprávnený vykonávanie Diela prerušiť i z ďalších dôvodov výslovne uvedených v tejto Zmluve.
- 4.5 O dobu, kedy bola práca Zhotoviteľom prerušená z dôvodov podľa predchádzajúceho bodu Zmluvy, je Zhotoviteľ oprávnený uplatniť právo na predĺženie termínu dokončenia Diela. Prerušenie výkonu Diela je Zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu oznámiť Objednávateľovi a súčasne oznámiť predpokladaný rozsah neplnenia, resp. oneskorenia s plnením, v opačnom prípade právo na predĺženie termínu dokončenia Diela zaniká. Ak by takáto prekážka spôsobila prerušenie plnenia zmluvných záväzkov na viac ako jeden (1) mesiac, Zmluvné strany sa dohodnú na iných opatreniach, príp. na iných postupoch ďalšej realizácie Zmluvy. Rovnakým spôsobom postupuje Zhotoviteľ i v prípade, pokiaľ práce na Diele budú prerušené z dôvodov na strane Objednávateľa.



- 4.6 V prípade, ak Objednávateľ rozhodne o prerušení prác z titulu vadného, technicky chybného alebo Zmluve nezodpovedajúceho plnenia zo strany Zhotoviteľa, nárok na predĺženie termínu dokončenia Diela Zhotoviteľovi nevzniká.
- 4.7 Omeškanie Zhotoviteľa vzniknuté z dôvodu omeškania subdodávateľa Zhotoviteľa alebo tretej strany, ktorú použil na zhotovenie Diela sa považuje za omeškanie Zhotoviteľa.
- 4.8 Objednávateľ má právo písomne vyzvať Zhotoviteľa na prerušenie zhotovenia Diela. V prípade prerušenia zhotovenia Diela je Zhotoviteľ povinný vykonať len práce, ktoré zabránia vzniku škody na doposiaľ zhotovenom Diele a je povinný Objednávateľa upozorniť na vznik hrozacej škody alebo poškodenia Diela.

Článok V. MIESTO VYKONÁVANIA DIELA

- 5.1 Miesto vykonávania Diela je uvedené v článku I. Zmluvy. Objednávateľ vyzve Zhotoviteľa na prevzatie staveniska písomne po nadobudnutí účinnosti Zmluvy, pričom výzvu doručí Zhotoviteľovi minimálne päť (5) pracovných dní pred jeho plánovaným odovzdaním Zhotoviteľovi.
- 5.2 Lehota na zhotovenie Diela a jeho dodanie Objednávateľovi podľa Harmonogramu začína plynúť dňom prevzatia staveniska Zhotoviteľom.

Článok VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 6.1 Práva a povinnosti Objednávateľa
- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie Diela v každom stupni realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti (napr. nedodržiava Harmonogram), má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Objednávateľom určenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Plánované Kontrolné dni zvoláva a organizuje technický dozor objednávateľa. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných a kontrolných porád na vykonávanie kontroly predmetu Diela podľa §553 Obchodného zákonníka. V prípade potreby zabezpečiť účasť subdodávateľov na týchto stretnutiach. Zmluvné strany sa dohodli, že pravidelný termín takéhoto stretnutia sa bude konať vždy po vzájomnej dohode zápisom do zápisnice z kontrolného dňa.
- 6.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa
- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy.
 - b) Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo sám a prostredníctvom svojich subdodávateľov, ktorých vybral sám Zhotoviteľ. Zoznam subdodávateľov tvorí prílohu č. 3 Zmluvy (zmena subdodávateľov je možná len spôsobom a za podmienok podľa zákona o verejnom obstarávaní).
 - c) Zhotoviteľ je povinný pred začatím vykonávania Diela uzavrieť a udržiavať v platnosti po celú dobu vykonávania Diela poisťnú zmluvu na poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na živote, zdraví a majetku Objednávateľa a tretích osôb, ktorá bude spôsobená prevádzkovou činnosťou Zhotoviteľa. Poistné krytie musí byť minimálne vo výške Ceny za Dielo. Na požiadanie Objednávateľa je Zhotoviteľ povinný predložiť v lehote do troch (3) dní Objednávateľovi ku kontrole platnú poisťnú zmluvu. V prípade porušenia ktorejkoľvek povinnosti Zhotoviteľa podľa tohto písm. c) je Objednávateľ oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť.

Muz 9

- d) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci, pracovníci alebo subdodávateľa a ich zamestnanci alebo pracovníci dodržiavali zákaz požívania alkoholických nápojov alebo iných omamných a psychotropných látok a aby pod ich vplyvom nevykonávali práce podľa tejto Zmluvy. Porušenie tejto povinnosti sa považuje za závažné porušenie Zmluvy so vznikom práva Objednávateľa od tejto Zmluvy odstúpiť.
- e) Zhotoviteľ je povinný udržiavať čistotu v priestoroch Objednávateľa; likvidovať odpady v súlade s príslušnými právnymi predpismi.
- f) Zhotoviteľ je povinný najmenej tri (3) dni vopred informovať Objednávateľa zápisom do stavebného denníka o tom, že vykonané práce budú zakryté a aby v prípade záujmu vykonal kontrolu týchto vykonaných prác, ktoré boli zakryté. Pri porušení tejto povinnosti je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- g) Zhotoviteľ je povinný dodržiavať podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v rozsahu ustanovenom zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a splnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a ďalšími osobitnými predpismi.
- h) Zhotoviteľ je povinný vykonávať činnosti a plniť pracovné povinnosti len zamestnancami, ktorí spĺňajú predpoklady na výkon práce so zreteľom na ich zdravotný stav, najmä na výsledok posúdenia ich zdravotnej spôsobilosti na prácu, schopnosti, kvalifikačné predpoklady a odbornú spôsobilosť podľa právnych predpisov a ostatných predpisov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Zhotoviteľ sa zaväzuje vo vzťahu k svojim zamestnancom a pracovníkom dodržiavať všetky ustanovenia zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a súvisiacich právnych predpisov, a to najmä, avšak nie výlučne, zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov;
- i) Zhotoviteľ je povinný vykonávať činnosti a plniť pracovné povinnosti s vyšším rizikom, pri ktorých môže vzniknúť závažné poškodenie zdravia zamestnancov, alebo pri ktorých častejšie vzniká poškodenie ich zdravia, môže zamestnanec Zhotoviteľa len na základe platného preukazu, osvedčenia alebo dokladu. Zhotoviteľ je povinný odbornú spôsobilosť potrebnú na výkon práce preukázať príslušnou dokumentáciou.
- j) Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť plnenie opatrení na ochranu pred požiarmi určené zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov pri činnostiach spojených so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru, ak také činnosti vykonáva.
- k) Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym a úplným dokončením a riadnym splnením všetkých záväzkov Zhotoviteľa v súlade s touto Zmluvou a dodaním Diela Objednávateľovi. Zhotoviteľ protokolárne dodá Dielo Objednávateľovi a Objednávateľ je povinný ukončené Dielo prevziať, ak sa nevyskytli vady alebo nedorobky, ktoré by bránili jeho riadnemu užívaniu. Ak má Dielo vady alebo nedorobky, v Protokole Zmluvné strany dohodnú, s prihliadnutím na charakter väd alebo nedorobkov, primeranú lehotu na ich odstránenie, ak táto Zmluva neustanovuje inak. Ak má dielo vady, ktoré bránia jeho užívaniu, Objednávateľ nie je povinný dielo prevziať.

6.3 Každá Zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú Zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne a včas vykonať Dielo.

6.4 Každá Zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú Zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.

Článok VII. TECHNICKÝ DOZOR A STAVEBNÝ DENNÍK

- 7.1 Technický dozor Objednávateľa bude osobne a systematicky sledovať postup prác, ich kvalitu a vykonávať zápisy v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný mu toto denne umožniť. Tým Objednávateľ nepreberá v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. Stavebný zákon v znení neskorších predpisov (ďalej len „Stavebný zákon“) zodpovednosť za riadne prevedenie Diela, ktoré prináleží Zhotoviteľovi.
- 7.2 Objednávateľ zvoláva a riadi minimálne každé 2 týždne kontrolný deň stavby, z ktorého za účasti poverených zástupcov Objednávateľa, projektanta a Zhotoviteľa technický dozor investora vyhotoví záznam, ktorý doručí všetkým účastníkom.
- 7.3 Stavbyvedúci alebo jeho zástupca ako zodpovedná osoba Zhotoviteľa musí byť na stavbe, resp. mieste výkonu Diela neustále prítomný a zúčastňovať sa kontrolných dní stavby. Zhotoviteľ musí mať na stavenisku neustále zodpovednú osobu, ktorá zodpovedá za kontrolu práce, je povinná informovať Objednávateľa, resp. jeho zástupcov o všetkých zmenách, nezrovnalostiach, odchýlkach, pokiaľ k nim prišlo, v priebehu vykonávania prác.
- 7.4 Zhotoviteľ je povinný viesť denné záznamy o priebehu stavebných a iných prác riadne po celú dobu plnenia záväzkov v stavebnom denníku tak, ako to ukladá Stavebný zákon, vyhláška Ministerstva životného prostredia číslo 453/2000 Z. z. a pokyny technického dozoru Objednávateľa, a to výhradne v slovenskom jazyku. Technický dozor Objednávateľa je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanovisko do troch (3) pracovných dní odo dňa zápisu, ak to vyžaduje povaha záznamu v stavebnom denníku. V prípade, že Zhotoviteľ považuje riešenie takejto veci za bezodkladné, je povinný túto skutočnosť v zázname uviesť a bezodkladne o tejto skutočnosti informovať technický dozor Objednávateľa.
- 7.5 Zhotoviteľ prostredníctvom stavbyvedúceho, prípadne ním písomne poverenej osoby, bude do stavebného denníka zapisovať všetky údaje, ktoré sú dôležité pre riadne vykonanie Diela, a ktoré majú vplyv na plnenie záväzku zo Zmluvy, najmä, avšak nie výlučne, údaje o stave staveniska a pracoviska, počasia, rozsahu a spôsobe vykonaných prác, nasadenia pracovníkov, strojoch v prípade ich napojenia na energetickú sieť stavby, údaje o začatí a ukončení práce či udalosti a prekážok, vzťahujúce sa k stavbe Diela.
- 7.6 V prípade potreby zmeny osoby stavbyvedúceho v priebehu trvania zmluvného vzťahu novou osobou stavbyvedúceho je potrebné, aby nová osoba stavbyvedúceho spĺňala podmienky účasti v takom rozsahu v akom ich spĺňala osoba stavbyvedúceho v priebehu verejnej súťaže. Zmena osoby stavbyvedúceho podlieha predchádzajúcemu súhlasu Objednávateľa.

Článok VIII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA (DODANIE DIELA)

- 8.1 Celé Dielo sa považuje za skončené po ukončení všetkých prác v zmysle Zmluvy, t. j. po riadnom ukončení všetkých častí Diela, pokiaľ sú tieto práce ukončené riadne v dohodnutom rozsahu a po vyhotovení projektu skutočného vyhotovenia Diela. Dielo sa považuje za dodané podpísaním písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela (protokol), ktorým Objednávateľ Dielo preberá od Zhotoviteľa. Protokol musí byť okrem štatutára Objednávateľa a Zhotoviteľa podpísaný technickým dozorom Objednávateľa i stavbyvedúcim za Zhotoviteľa. Inak sa dielo považuje za neodovzdané.
- 8.2 Objednávateľ prevezme Dielo v súlade s touto Zmluvou podľa časového Harmonogramu od Zhotoviteľa Protokolom, ktorého návrh pripraví Zhotoviteľ.
- 8.3 Objednávateľ prevezme Dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa tejto Zmluvy a jej príloh a nebude trpieť žiadnymi vadami bráničimi jeho riadnemu užívaniu.

Mg B

- 8.4 Pripravenosť Diela, na dodanie Zhotoviteľ Objednávateľovi oznámi písomne. K oznámeniu Zhotoviteľ pripojí súpis dokumentácie podľa bodu 8.5 tohto článku Zmluvy.
- 8.5 Zhotoviteľ je povinný k odovzdávaciemu a preberaciemu konaniu pripraviť na odovzdanie všetky doklady osvedčujúce kvalitu a kompletnosť Diela, najmä:
- a) kópiu časti Stavebného denníka,
 - b) doklady o vytýčení polohy stavby odborným geodetom,
 - c) geometrický plán / zameranie skutočného vyhotovenia stavby,
 - d) porealizačné zameranie stavby s určením adresného bodu (aj v digitálnej forme),
 - e) všetky doklady o predpísaných skúškach (revízie elektrických zariadení, doklady o vykonaných tlakových skúškach, doklady o vykonanej skúške tesnosti, rozbor vody a pod.),
 - f) Správy o vykonaní odborných prehliadok, atestov a odborných skúšok – bez závad,
 - g) Výsledky meraní a skúšok platné ku dňu odovzdania Diela, pasпорty, revízne knihy alebo iné dokumenty vyhradených technických zariadení,
 - h) Doklady o preukázaní zhody výrobkov s technickými špecifikáciami, resp. certifikáty,
 - i) Zápisnice o preverení konštrukcií, ktoré boli v priebehu prác zakryté alebo sa stali neprístupnými,
 - j) Doklady o spôsobe využitia a zneškodnenia všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii (evidenčné listy odpadov, kópia faktúry za uloženie odpadu, vážne lístky),
 - k) Dokumentácia skutočného vyhotovenia Diela - štyrikrát tlačené vyhotovenie a jedenkrát v CD/DVD formáte,
 - l) Fotodokumentácia realizácie stavby Diela.
- (pozn.: s ohľadom na povahu Diela môžu Zmluvné strany dohodou niektoré z dokladov podľa bodu 8.5 z odovzdávania vylúčiť, čo výslovne uvedú v Protokole)
- 8.6 Ak Zhotoviteľ nebude mať doklady uvedené v bode 8.5 tohto článku pripravené na odovzdanie a prevzatie, nepovažuje sa Dielo za riadne pripravené k dodaniu a Objednávateľ môže odoprieť prevzatie Diela.
- 8.7 Ak pri odovzdaní a prevzatí Diela budú zistené vady alebo nedorobky brániace riadnemu užívaniu Diela, nepovažuje sa Dielo za riadne vykonané a záväzok Zhotoviteľa sa nepovažuje za riadne a včas splnený. Objednávateľ je oprávnený takto ponúknuté Dielo neprevziať. V prípade, ak Objednávateľ odmietne Dielo prevziať, uvedie túto skutočnosť v Protokole s uvedením dôvodu neprevzatia Diela. Zároveň Zhotoviteľ v protokole uvedie primeranú lehotu na odstránenie zistených nedostatkov Diela a termín nového preberacieho konania.
- 8.8 Za deň dodania Diela Objednávateľovi sa rozumie deň podpisu Protokolu zástupcami oboch Zmluvných strán.
- 8.9 Zodpovednosť Zhotoviteľa za eventuálne vady Diela, podliehajúce záruke (článok IX.) nie je dodaním Diela dotknutá.
- 8.10 Odovzdanie Diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

Článok IX. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude vykonané riadne a včas, v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy.
- 9.2 Dielo má vady, najmä ak:
- a) nie je vykonané a/alebo dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) nie je vykonané a/alebo dodané v dohodnutom rozsahu.

mag 9

- 9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu Diela písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do pätnástich (15) pracovných dní. Zhotoviteľ je povinný začať odstraňovať reklamovanú vadu Diela bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 48 hodín od jej oznámenia a odstrániť ju bezodplatne najneskôr do 72 hodín od nástupu na opravu, ak sa s Objednávateľom nedohodne inak. Za nástup na záručnú opravu diela sa považuje príchod kompetentných pracovníkov Zhotoviteľa na miesto závady/poruchy, ktorí budú vybavení potrebnými zariadeniami a náhradnými dielmi na jej odstránenie.
- 9.5 V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času Zmluvné strany spíšu do troch (3) pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu.
- 9.6 Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi elektronicky na e-mailovú adresu Zhotoviteľa uvedenú v záhlaví Zmluvy. Za deň nahlásenia problému – reklamácie e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.
- 9.7 Zhotoviteľ je povinný vyjadriť sa k oznámeniu Objednávateľa o vadách Diela bez zbytočného odkladu. Za tým účelom sa Zhotoviteľ zaväzuje vykonať obhliadku reklamovanej vady Diela a o vykonanej obhliadke spísať písomný protokol podpísaný oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán, v ktorom dohodnú aj termín ukončenia odstraňovania reklamovaných vád, pokiaľ bude dlhší ako 72 hodín od nástupu na odstránenie vád.
- 9.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas záručnej doby bezplatne odstrániť všetky vady Diela oznámené mu Objednávateľom, a to v termínoch dohodnutých v tomto článku. Za tým účelom je Objednávateľ povinný umožniť Zhotoviteľovi vstup do priestorov Objednávateľa.
- 9.9 Zhotoviteľ poskytuje na celé Dielo záruku v trvaní 60 mesiacov. Záručná doba v začína plynúť dňom nasledujúcim po dni po dni dodania kompletného Diela bez vád, t. j. dňom podpisu Protokolu, resp. dňom podpisu posledného protokolu o odstránení vád a nedostatkov, ktoré boli zistené pri preberaní Diela, resp. jeho častí. Plynutie záručnej doby na celé Dielo sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie vád dorúčením reklamácie a záručná doba začne opäťovne plynúť dňom nasledujúcim po odstránení reklamovanej vady.
- 9.10 Vady Diela, uvedené v Protokole Zmluvné strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných vád Diela zo strany Objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku Diela Objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka.
- 9.11 Ak Zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky Diela zistené pri preberaní Diela alebo reklamované v rámci záručnej doby v lehote podľa tejto Zmluvy, Objednávateľ má právo ich odstrániť na náklady Zhotoviteľa.
- 9.12 Objednávateľ je povinný umožniť Zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady Diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 9.13 Zhotoviteľ povinný počas doby trvania záručnej doby odstrániť všetky vady a nedostatky Diela na svoju zodpovednosť a náklady, bez ohľadu či už vznikli chybou konštrukcie, prevedením dopravy, montážou alebo použitím nevhodného materiálu, alebo z iného dôvodu, za ktorý Zhotoviteľ zodpovedá.
- 9.14 Zhotoviteľ preberá záväzok odstránenia všetkých vád Diela v záručnej dobe a súčasne sa zaväzuje, že v priebehu vykonávania rôznych prác, súvisiacich s touto Zmluvou, bude realizovať opatrenia zamedzujúce vzniku nekvalitne prevedených prác, alebo poškodení už zrealizovaných prác a to počínajúc kontrolou



dodávaných materiálov a výrobkov a ich atestov, kontrolou dodržiavania technologických postupov, vrátane prác a činností svojich prípadných subdodávateľov.

- 9.15 Pre zabezpečenie riadnej obsluhy a údržby je Zhotoviteľ povinný odovzdať Objednávateľovi pokyny k užívaniu a údržbe zhotoveného Diela a jeho jednotlivých častí. Pokiaľ takéto pokyny nebudú Objednávateľovi odovzdané, nemôže Zhotoviteľ pri reklamáciách odmietnuť vadu s tým, že vada vznikla nedostatočnou alebo vadnou údržbou alebo obsluhou.

Článok X. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia povinností Zhotoviteľa, vyplývajúcich z tejto Zmluvy alebo zo všeobecne záväzných právnych predpisov, a to neobmedzene, do výšky vzniknutej škody.
- 10.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odškodní Objednávateľa v súvislosti s akoukoľvek škodou, ktorá bola Objednávateľovi spôsobená v dôsledku konania alebo opomenutia Zhotoviteľa, vrátane náhrady akýchkoľvek pokút alebo iných sankcií, ktoré boli v dôsledku konania/ opomenutia Zhotoviteľa Objednávateľovi vyrubené.

Článok XI. ZABEZPEČENIE ZÁVÄZKOV

- 11.1 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzkov Zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto Zmluvy, je Objednávateľ oprávnený uplatniť si nižšie uvedené zmluvné pokuty u Zhotoviteľa a Zhotoviteľ je povinný tieto pokuty Objednávateľovi uhradiť:
- a) Za nedodržanie termínu dokončenia a dodania Diela podľa Harmonogramu (vrátane omeškania so záväznými čiastkovými časovými míľnikmi podľa Harmonogramu), zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej Ceny za Dielo bez DPH za každý začatý kalendárny deň omeškania až do doby dokončenia a dodania Diela alebo jeho časti.
 - b) Za omeškanie Zhotoviteľa s odstránením väd a nedorobkov v termíne uvedenom Protokole, alebo v dohodách o odstránení reklamovaných väd v záručnej dobe alebo vyplývajúcich zo Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý deň omeškania Zhotoviteľa až do doby splnenia povinností.
 - c) Za nezriadenie výkonovej zábezpeky v lehote podľa tejto Zmluvy alebo určenej Objednávateľom vo výške 300 EUR za každý deň omeškania Zhotoviteľa až do doby splnenia povinností.
 - d) V prípade porušenia povinností podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 82/2005 Z. z.“) zmluvnú pokutu v sume sankcie udelenej objednávatelovi podľa zákona č. 82/2005 Z. z. v súvislosti s vykonávaním diela Zhotoviteľom a/alebo porušením povinností Zhotoviteľa podľa uvedeného zákona, najmenej však v sume 500 EUR za každého pracovníka za každé jednotlivé porušenie.
 - e) V prípade porušenia inej povinnosti podľa tejto Zmluvy, za ktorú nie je určená individuálna sadzba zmluvnej pokuty, zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každé jednotlivé porušenie, a to aj opakovane.



- 11.2 Jednotlivé zmluvné pokuty uvedené v tomto článku Zmluvy alebo v iných ustanoveniach tejto Zmluvy sú splatné do 15 dní odo dňa doručenia písomného uplatnenia si zmluvnej pokuty Objednávateľom, pokiaľ jednotlivé ustanovenia Zmluvy neustanovujú inak.
- 11.3 Odstúpenie od Zmluvy neznamená zánik nároku na zmluvnú pokutu alebo na náhradu škody.
- 11.4 Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok Objednávateľa na náhradu škody v zmysle ust. § 373 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov alebo prípadné odstúpenie od Zmluvy.

Článok XII. ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 12.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, pokiaľ z tejto Zmluvy nevyplýva, že postačuje e-mail alebo zápis do stavebného denníka. Všetky oznámenia zasielané doporučeným listom budú zasielané s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy alebo neskôr písomne oznámené adresy Zmluvných strán. Každé oznámenie (písomnosť) sa bude považovať za doručenie aj momentom odmietnutia jej prevzatia Zmluvnou stranou, alebo momentom vrátenia zásielky neprevzatej v odbernej lehote jej odosielateľovi.
- 12.2 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 12.3 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný strieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:
- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b. Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e. Osoby prizvané orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.
- 12.5 Zhotoviteľ je bezodkladne povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou, overovaním na mieste v zmysle Správy z kontroly v lehote stanovenej oprávnenými osobami na výkon kontroly a zároveň zaslať objednávateľovi informáciu o splnení opatrení prijatých na nápravu zistených nedostatkov bezodkladne po ich splnení.

Článok XIII. TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU



- 13.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.
- 13.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 13.8 tohto článku Zmluvy.
- 13.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť z dôvodov uvedených v tejto Zmluve alebo z dôvodov stanovených všeobecne záväznými právnymi predpismi. Každá Zmluvná strana je oprávnená od Zmluvy odstúpiť i z dôvodov podstatného porušenia Zmluvy v zmysle bodu 13.4.
- 13.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje najmä:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán,;
 - b) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
 - c) zastavenie realizácie Diela z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - e) opakované dodanie Diela alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
 - f) omeškanie voči Harmonogramu (vrátane čiastkových záväzných časových míľnikov) o viac ako desať (10) dní z dôvodov na strane Zhotoviteľa,
 - g) iné porušenie podľa textu Zmluvy, s ktorým je spojené právo Zmluvnej strany odstúpiť od Zmluvy.
- 13.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nespĺní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 13.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.
- 13.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov zmluvné, resp. zákonné sankcie, ktoré sa týkajú konania, resp. opomenutia Zmluvnej strany pred účinnosťou odstúpenia od Zmluvy, resp. po účinnosti pokiaľ ide o povinnosti súvisiace s odvozom odpadov, resp. čistením priestorov Objednávateľa a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 13.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného Diela uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli riadne dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté Objednávateľom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 10 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia článku V. tejto Zmluvy.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky a ES.
- 14.2 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria nasledovné Prílohy č.1 až č.3
Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer
Príloha č. 2 - Harmonogram
Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov
- 14.3 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 3 obdrží Objednávateľ a 1 Zhotoviteľ.
- 14.4 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 14.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.
- 14.6 Táto Zmluva sa povinne zverejňuje v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
- 14.7 Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom zástupcami Zmluvných strán. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka dohodli na odložení účinnosti tejto Zmluvy, a to po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok: (i) schválenie Žiadosti o poskytnutie o NFP z Programu Slovensko podanej v rámci výzvy PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR, (ii) podpísanie Zmluvy o poskytnutí NFP z Programu Slovensko v rámci výzvy PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR, (iii) zverejnenie podpísanej Zmluvy o poskytnutí NFP na webovej stránke verejného obstarávateľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto Zmluvy bez udania dôvodu v nadväznosti na neposkytnutie NFP z Programu Slovensko v rámci výzvy PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR, a to bez nároku Zhotoviteľa na náhradu škody.

V Senci, dňa 21 -03- 2025

V Trnave, dňa 21. 03. 2025

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Ing. Pavol Kvál, primátor

Ing. Igor Baďura, konateľ CS, s.r.o.

Kód: 20241218
Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Kód: 20241218
Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská
 JKSO.
 Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS.
Dátum: 11.2.2025

Objednávateľ:
mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

ICO: 44101937
IC DPH: SK2022578954

Projektant:
CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

ICO.
IČ DPH.

Spracovateľ:
Ing.arch.V.Hladký

ICO.
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			629 235,03
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23.00%	629 235,03	144 724,06
Cena s DPH		v EUR	773 959,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20241218		
Stavba:	Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa		
Miesto:	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1	Dátum:	11.02.2025
Objednávateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec	Projektant:	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		629 235,03	773 959,09
SO 01	Športové ihrisko pre I.stupeň	81 556,16	100 314,08
SO 03	Basketbalové ihrisko	96 120,55	118 228,28
SO 03.01	Vnútorný výbeh pri starom ihrisku	60 482,51	74 393,49
SO 04	Bežecký ovál 200m	88 141,44	108 413,97
SO 04.1	Prekladka splaškovej kanalizácie	14 941,36	18 377,87
SO 08	Vonkajšie terasy -vonkajšie učebne	115 626,02	142 220,00
SO 10	Vstupné brány	17 574,30	21 616,39
SO 11	Spevnené plochy	34 766,54	42 762,84
SO 14	Sadové úpravy	23 824,07	29 303,61
SO15	Areálové osvetlenie	47 900,43	58 917,53
SO15.1	SLP - Kamerový systém	14 726,74	18 113,89
SO18	Prípojka NN	1 937,02	2 382,53
SO 20	Búracie práce	31 637,89	38 914,60
SO 20.01	Búracie práce 1 časť AD a vnútro AD	20 723,65	25 490,09
SO 20.02	Búracie práce spevnené plochy	10 914,24	13 424,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
Objekt: SO 01 - Športové ihrisko pre I.stupeň

JKSO: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1
Miesto:
Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava
Projektant: CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký
Poznámka:

KS:
Dátum: 11.02.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			81 556,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	81 556,16	23,00%	18 757,92
Cena s DPH		v EUR	100 314,08

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 01 - Športové ihrisko pre I.stupeň

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 556,16

HSV - Práce a dodávky HSV

81 556,16

1 - Zemné práce

25,73

2 - Zakladanie

23 234,47

99 - Presun hmôt HSV

45,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce

58 295,96

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO 01 - Športové ihrisko pre I.stupeň

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 556,16

D HSV Práce a dodávky HSV 81 556,16

D 1 Zemné práce 25,73

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 pätky	m3	0,595	23,45	13,95
2	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hĺbka 3	m3	0,595	2,00	1,19
3	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	0,595	8,11	4,83
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,595	1,20	0,71
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,595	0,85	0,51
6	K	171209022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné vrátane zákonných poplatkov	t	0,595	7,63	4,54

D 2 Zakladanie 23 234,47

7	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	0,595	29,99	17,84
8	M	589310003500.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	0,595	80,77	48,06
9	K	9361053142.ST	Montáž , prístrešku pre deti 1 stupňa / osadené do betónových pätičiek vrátane sedadiel pre deti a učiteľa	súb.	1,000	2 619,93	2 619,93
10	M	55357001531011.R	Prístrešok pre deti 1 stupňa	ks	1,000	18 920,57	18 920,57
11	M	553560016601.S.R	D+ M certifikovaný Barový stôl a stolička pre interier a exteriér.	ks	1,000	1 015,04	1 015,04
12	K	000700011.S	Dopravné náklady-montážnici	eur	1,000	567,14	567,14

D 99 Presun hmôt HSV 45,89

13	K	998231311.S	Presun hmôt pre detské ihriská	t	13,188	3,48	45,89
----	---	-------------	--------------------------------	---	--------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 58 295,96

14	K	936105162.S	Montáž trampolín , vrátane spodnej stavby	súb.	2,000	808,87	1 617,74
15	M	5535700301811.SR	Storcová tamolína , rozmer 1000x1500mm, (Vid' tech list)	ks	2,000	6 312,74	12 625,48
16	K	936105144.S	Montáž lezeckých prvkov Lezecká stena veľkých z prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätičiek	súb.	1,000	1 376,05	1 376,05
17	M	5535700213011.S	Lezecká stena - dvojité výška pádu do 1,8m , nutnosť dopadovej plochy s rozmermi 7,9x5,5m=44m (Vid' tech list)	ks	1,000	3 487,93	3 487,93
18	K	7675902251.SR	Pokládka gumovej zatráv.rohože	m	44,000	11,34	498,96
19	M	697410001420	Gumová zatrávňovacia rohož, čierna pod LEZ002 (Vid' tech list)	m2	44,000	28,50	1 254,00
20	K	936105244.S	Montáž lezeckých prvkov Opičia dráha , osadené do betónových pätičiek	súb.	1,000	1 797,75	1 797,75
21	M	553570016400.S	Zostava bezúdržbová veľká, Opičia dráha (vid' technický list)	ks	1,000	10 903,33	10 903,33
22	K	9361052611.S	Montáž Oceleový Gymcenter , osadené do betónových pätičiek	súb.	1,000	1 267,48	1 267,48
23	M	5535700165011.S	Oceleový gymcenter/ Kváder zložený z ôsmych segmentov, 2x lezecká stena s úchytní , 3xlezecká lanová sieť , dlhá rebrina,lanový rebrík a laná s balančnými "taniermi", výška pádu do 2m.Nutnosť dopadovej plochy56m2 v podľa priloženej projektovej dokumentácii	ks	1,000	4 764,00	4 764,00
24	K	7675902261.RS	Pokládka gumovej zatráv.rohože	m2	56,000	11,34	635,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	697410001422	Gumová zatrávňovacia rohož, čierna pod GYM006 (Vid' tech list)	m2	56,000	28,50	1 596,00
26	K	9361053152.SR	Montáž detskej zostavy veľkej z prvkov zložených z výroby, kovové, osadené do betónových pätiiek LANOVÁ ZOSTAVA	súb.	1,000	1 414,03	1 414,03
27	M	5535700165256.SR	Lanová zostava ,výška pádu do 2,1m, Nutnosť dopadovej plochy s rozmermi 13,6x7,7m=105m2	ks	1,000	10 874,97	10 874,97
28	K	7675902263R.S	Pokládka gumovej zatráv.rohože	m	105,000	11,34	1 190,70
29	M	6974100014233	Gumová zatrávňovacia rohož, čierna pod LP015 (Vid' tech list)	m2	105,000	28,50	2 992,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa
Objekt: SO 03 - Basketbalové ihrisko

JKSO: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1
Miesto:

Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Projektant: CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

Poznámka:

KS: 11.02.2025
Datum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			96 120,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	96 120,55	23,00%	22 107,73
Cena s DPH		v EUR	118 228,28

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 03 - Basketbalové ihrisko

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

96 120,55

HSV - Práce a dodávky HSV

29 844,18

1 - Zemné práce

10 892,88

2 - Zakladanie

5 319,50

4 - Vodorovné konštrukcie

55,70

5 - Komunikácie

11 824,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,88

99 - Presun hmôt HSV

995,87

PSV - Práce a dodávky PSV

66 276,37

3 - Oplotenie

5 094,51

6 - Športový povrch

52 689,10

767 - Športové príslušenstvo

7 108,06

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 384,70

ROZPOČET

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
 Objekt: SO 03 - Basketbalové ihrisko

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1 Dátum: 11.02.2025
 Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec Projektant: CREAT architects ,
 Na Bystríčku 16, 036 01 Martin
 Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **96 120,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 29 844,18

D 1 Zemné práce 10 892,88

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	243,840	7,00	1 706,88
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	243,840	0,40	97,54
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky	m3	5,678	23,45	133,15
4	K	131201191	Priplatok za výkop jám, hornina 3	m3	5,678	2,00	11,36
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre drenáž	m3	41,746	19,54	815,72
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	41,746	0,80	33,40
7	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	291,264	1,20	349,52
8	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	291,264	8,11	2 362,15
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	291,264	0,85	247,57
10	K	1712090022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné vrátane zákonných poplatkov	t	480,586	7,63	3 666,87
11	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo zasadi sa tráva .	sub	1,000	468,98	468,98
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením , spád 3% do drenáže hutniť na 45MPa	m2	812,800	1,23	999,74

D 2 Zakladanie 5 319,50

13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 alt. (4-32) mm	m3	41,746	3,27	136,51
14	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia -32 mm	t	70,968	16,36	1 161,04
15	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	367,000	1,63	598,21
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná,	m2	367,000	1,07	392,69
17	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	114,000	3,14	357,96
18	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dĺ. 25 m	m	114,000	2,86	326,04
19	K	212756115.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 125	m	69,500	3,27	227,27
20	M	286110016470.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, SN4	m	69,500	4,16	289,12
21	M	286120015000	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 200 pätky na basketbal	ks	2,000	126,90	253,80
22	M	286120015000.S	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 100 pätky na oploenie	ks	12,000	88,68	1 064,16
23	M	286520009600	Spojky , T kusy , tvarovky ,redukcie pre drenážne rúry DN 125,	sub	1,000	15,05	15,05
24	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	0,200	8,18	1,64
25	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,340	16,36	5,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	4,428	29,99	132,80
27	M	589310003500.S	<i>Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského</i>	m3	4,428	80,77	357,65
D 4			Vodorovné konštrukcie				55,70
28	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	12,600	1,64	20,66
29	M	583410001200.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm</i>	t	2,142	16,36	35,04
D 5			Komunikácie				11 824,35
30	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	812,000	1,09	885,08
31	M	583410000800.S	<i>Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm</i>	t	27,608	12,00	331,30
32	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	812,000	2,18	1 770,16
33	M	583410002901.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm</i>	t	138,040	12,98	1 791,76
34	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	812,000	3,71	3 012,52
35	M	583410003500.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm</i>	t	276,080	14,61	4 033,53
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				755,88
36	K	274311114	Základové pásy, paryhy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,160	103,78	224,16
37	M	592170002900	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	36,000	2,16	77,76
38	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	36,000	12,61	453,96
D 99			Presun hmôt HSV				995,87
39	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	18,126	10,33	187,24
40	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 244,040	0,65	808,63
D PSV			Práce a dodávky PSV				66 276,37
D 3			Oplotenie				5 094,51
41	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	12,000	49,98	599,76
42	M	141410002400.S	<i>Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez</i>	m	100,560	25,75	2 589,42
43	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabínky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	150,000	7,20	1 080,00
44	M	2834100049001	<i>Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia</i>	ks	12,000	2,18	26,16
45	M	7092100001010	<i>Sieť ochranná, oká 100x100 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez</i>	m2	154,500	4,91	758,60
46	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,927	10,33	40,57
D 6			Športový povrch				52 689,10
47	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	812,000	7,85	6 374,20
48	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	812,000	6,05	4 912,60
49	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	812,000	14,56	11 822,72
50	K	589110021.S	Športový povrch EPDM 10 mm farba červená ihrisko + oranžová výbeh (farby určí investor)	m2	812,000	34,01	27 616,12
51	K	7765910211.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch , basketbal , výbeh na Teqbal	sub	1,000	763,46	763,46
52	K	998231311.S	Presun hmôt pre športové povrchy	t	25,000	48,00	1 200,00
D 767			Športové príslušenstvo				7 108,06
53	M	5535700301701.S	<i>Basketbalová konštrukcia s doskou a košom podľa priloženého výkresu v technickej správe</i>	ks	2,000	1 344,62	2 689,24
54	K	959947113.S	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov / Montáž basketbalovej konštrukcie	kg	80,000	7,36	588,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	553570030174.S	D+ M Exterierový Stôl na Teqball (kotvenie do vlastných základov podľa pokynov výrobcu , resp. dodávateľa. Pätky sa pripravujú pred položením šport. povrchu.	ks	1,000	3 770,02	3 770,02
56	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	Sub	1,000	60,00	60,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 384,70
57	K	000300016.14	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu , vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	392,64	392,64
58	K	000600015.13	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	992,06	992,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO 03.01 - Vnútorné výbeh pri starom ihrisku

JKSO:

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 482,51

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

60 482,51

23,00%

13 910,98

Cena s DPH

v EUR

74 393,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sportový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt: **SO 03.01 - Vnútorne výbeh pri starom ihrisku**

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant: CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 482,51

HSV - Práce a dodávky HSV	34 096,09
1 - Zemné práce	10 405,53
2 - Zakladanie	561,26
4 - Vodorovné konštrukcie	129,99
4/5 - Spevnené plochy a chodníky	5 934,45
5 - Komunikácie	11 365,94
8 - Rúrové vedenie	4 771,56
99 - Presun hmôt HSV	927,36
PSV - Práce a dodávky PSV	26 386,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22 412,82
767 - Športové príslušenstvo	3 973,60

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská 1 etapa

Objekt:

SO 03.01 - Vnútorne výbeh pri starom ihrisku

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednavateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystríčku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 482,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 096,09

D 1

Zemné práce

10 405,53

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	231,200	7,00	1 618,40
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	231,200	0,40	92,48
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky a vsakovacie jamy	m3	36,616	29,99	1 098,11
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,616	4,00	146,46
5	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	267,784	8,11	2 171,73
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	267,816	1,20	321,38
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	267,816	0,85	227,64
8	K	1712090022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné vrátane zákonných poplatkov	t	441,896	7,63	3 371,67
9	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo zasadi sa tráva .	sub	1,000	468,98	468,98
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením , spád 3% do drenáže hutniť na 45MPa	m2	722,500	1,23	888,68

D 2

Zakladanie

561,26

11	K	211561111.S	Výplň trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 alt. (4-32) mm	m3	5,780	8,41	48,61
12	M	5834100020010.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 / 16-32 mm	t	9,826	14,07	138,25
13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody a vsak. jamu	m2	160,000	1,63	260,80
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	160,000	0,71	113,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

129,99

15	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	29,400	1,64	48,22
16	M	583410001200.S.1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	4,998	16,36	81,77

D 4/5

Spevnené plochy a chodníky

5 934,45

17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,040	75,82	382,13
18	M	592170002900	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	84,000	2,16	181,44
19	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	84,000	12,61	1 059,24
20	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	132,500	1,64	217,30
21	M	583410001000.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm	t	11,263	16,36	184,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	132,500	15,84	2 098,80
23	M	592460016600.S	<i>Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm, +10% odrez</i>	<i>m2</i>	<i>145,750</i>	<i>9,60</i>	<i>1 399,20</i>
24	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	84,000	2,65	222,60
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	132,500	1,43	189,48
D 5 Komunikácie							11 365,94
26	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	722,500	1,41	1 018,73
27	M	583410000800.S	<i>Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm</i>	<i>t</i>	<i>36,848</i>	<i>12,00</i>	<i>442,18</i>
28	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	722,500	1,41	1 018,73
29	M	583410001200.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm</i>	<i>t</i>	<i>36,848</i>	<i>16,36</i>	<i>602,83</i>
30	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	722,500	1,96	1 416,10
31	M	583410002000.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm</i>	<i>t</i>	<i>61,413</i>	<i>14,07</i>	<i>864,08</i>
32	K	564752115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 190 mm	m2	722,500	3,59	2 593,78
33	M	583410003500.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm</i>	<i>t</i>	<i>233,368</i>	<i>14,61</i>	<i>3 409,51</i>
D 8 Rúrové vedenie							4 771,56
34	K	2115611112.S	Obsyp vsakovacej jamy do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm alt. 4-32mm	m3	23,120	38,46	889,20
35	M	583410002001.S	<i>Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm</i>	<i>t</i>	<i>39,304</i>	<i>14,07</i>	<i>553,01</i>
36	M	2866500012165.SR	<i>Vsakovací blok variabilný 6000x1200x0,425 mm, pre vsakovanie dažďovej vody Komplet</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>133,50</i>	<i>534,00</i>
37	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	12,240	78,63	962,43
38	M	286610047800.S	<i>Filtračná šachta priemer 425 mm pre vsakovací box, výška 2m (možno skrátiť), bez poklopu, pre vsakovanie dažďovej vody</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>420,04</i>	<i>1 680,16</i>
39	M	552410001500.S	<i>Poklop liatinový na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425, tr. zaťaženia A15</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>38,19</i>	<i>152,76</i>
D 99 Presun hmôt HSV							927,36
40	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	19,819	10,33	204,73
41	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 111,733	0,65	722,63
D PSV Práce a dodávky PSV							26 386,42
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							22 412,82
42	M	284170003300.S	<i>Umelá tráva PE monofilament (texturovaný) , výška vlasu 24 mm, D tex min. 11500/8T , počet koncov min. 361000/m2 , celková váha min.2420g/m2 +3% odrez</i>	<i>m2</i>	<i>744,175</i>	<i>14,50</i>	<i>10 790,54</i>
43	K	589100005	Položenie umelej trávy	m2	722,500	7,85	5 671,63
44	M	581530000500.S	<i>Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm</i>	<i>t</i>	<i>10,000</i>	<i>158,15</i>	<i>1 581,50</i>
45	M	2841700072003	<i>Podleповacia páska pre umelú trávu 30 mm, PP + PE, PP - 120 g, PE - 50 g,</i>	<i>m</i>	<i>500,000</i>	<i>1,64</i>	<i>820,00</i>
46	M	247430000200	<i>Lepidlo dvojzložkové, reakčné na A+B na báze vysokohodnotných polyuretánov</i>	<i>kg</i>	<i>175,000</i>	<i>5,13</i>	<i>897,75</i>
47	K	631316103.S1	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre podlahy, kremíkom, ľahká prevádzka, hr. vsypu 2 mm	m2	722,500	2,73	1 972,43
48	K	998231312.S	Presun hmôt pre multifunkčné ihriská vodorovne	t	17,590	38,60	678,97
D 767 Športové príslušenstvo							3 973,60
49	M	553570030173.S	<i>D+ M Yorlox Box na uskladnenie lôpt (prenájom na 1 rok ostatné si platí investor)</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>2 768,04</i>	<i>2 768,04</i>
50	M	5535700301745.S	<i>D+M , Diskgolfového certifikovaného koša určeného pre celoročné používanie . Materiál FE / ZN ,</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>572,78</i>	<i>1 145,56</i>
51	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	Sub	1,000	60,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 04 - Bežecký ovál 200m

JKSO:

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystríčku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 141,44

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

88 141,44

23,00%

20 272.53

Cena s DPH

v EUR

108 413,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO 04 - Bežecký ovál 200m

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 141,44

HSV - Práce a dodávky HSV

44 615,36

1 - Zemné práce

12 230,33

2 - Zakladanie

5 949,37

4 - Vodorovné konštrukcie

867,96

5 - Komunikácie

10 495,06

8 - Rúrové vedenie

1 441,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 025,32

99 - Presun hmôt HSV

1 606,12

PSV - Práce a dodávky PSV

43 526,08

6 - Športový povrch

38 458,62

776 - Športové vybavenie

4 524,82

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

542,64

ROZPOČET

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt: SO 04 - Bežecký ovál 200m

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant: CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 141,44

D HSV Práce a dodávky HSV

44 615,36

D 1 Zemné práce

12 230,33

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	221,040	6,00	1 326,24
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	221,040	0,40	88,42
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pátky	m3	1,000	23,45	23,45
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,000	4,00	4,00
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž a obrubníky	m3	115,604	15,63	1 806,89
6	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	115,604	0,80	92,48
7	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	337,644	8,11	2 738,29
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	337,644	1,20	405,17
9	K	1712090022.S	Poplatok za skládku - Zemina a kamenivo ostatné (Odkop pod budúcim športovým povrchom) vrátane zákonných poplatkov	t	557,113	7,63	4 250,77
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 spád 3% do drenáže so zhutnením na 45 MPa	m2	717,565	1,23	882,60
11	K	1820011112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-200mm v rovine alebo na svahu do 1:5 použije sa zemina z odkopov zvyšok sa vyvezie na skládku . Plocha sa aj zatravní .	sub	1,000	468,98	468,98
12	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	16,000	8,94	143,04

D 2 Zakladanie

5 949,37

13	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	68,136	3,47	236,43
14	M	5834100020010.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 / 16-32 mm	t	115,831	14,07	1 629,74
15	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody a vsak. jamu	m2	658,900	1,63	1 074,01
16	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	628,000	0,71	445,88
17	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	252,000	5,18	1 305,36
18	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dl. 25 m	m	252,000	2,86	720,72
19	K	212755115.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 130 mm	m	47,500	6,99	332,03
20	M	286110016470.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, SN4,	m	47,500	4,32	205,20

D 4 Vodorovné konštrukcie

867,96

21	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	196,315	1,64	321,96
22	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	33,374	16,36	546,00

D 5 Komunikácie

10 495,06

23	K	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m Plocha doskočiska	m2	45,000	2,58	116,10
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	6931100020002.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 (plocha doskočiska)	m2	45,000	0,71	31,95
25	K	564742112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm DOSKOČISKO	m2	33,440	2,24	74,91
26	M	5834100029011.S.1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm DOSKOČISKO	t	6,822	17,12	116,79
27	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska , frakcia 0,3-0,8 mm	t	22,739	18,00	409,30
28	K	5647101110.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm AD	m2	684,125	1,96	1 340,89
29	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-16 mm	t	58,151	12,00	697,81
30	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm po zhut.hr. 100 mm AD	m2	684,125	2,18	1 491,39
31	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	116,301	17,12	1 991,07
32	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm AD	m2	684,125	2,45	1 676,11
33	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	174,452	14,61	2 548,74
D 8 Rúrové vedenie							1 441,20
34	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	4,000	189,50	758,00
35	M	286610004200.S	Šachtové dno DN 400, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 400	ks	4,000	161,85	647,40
36	M	286620000900.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru do 400 mm	ks	4,000	8,95	35,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 025,32
37	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	551,500	14,24	7 853,36
38	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	527,500	2,16	1 139,40
39	M	272520000700	Gumený obrubník 200x1000x50 mm napr.červená	ks	24,000	21,82	523,68
40	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	33,090	75,82	2 508,88
D 99 Presun hmôt HSV							1 606,12
41	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	73,990	10,33	764,32
42	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 295,070	0,65	841,80
D PSV Práce a dodávky PSV							43 526,08
D 6 Športový povrch							38 458,62
43	K	589100011.S	Položenie športového atletického povrchu	m2	684,125	10,91	7 463,80
44	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	684,125	7,31	5 000,95
45	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	684,125	10,91	7 463,80
46	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm + 3mm	m2	684,125	23,01	15 741,72
47	K	776591021.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	Sub	1,000	2 788,35	2 788,35
D 776 Športové vybavenie							4 524,82
48	M	553570017000.S	D+ M odrazová doska pre sko do diaľky (oceľová konštrukcia osadená na betonový základ, odnímateľná odrazová doska)	ks	1,000	770,32	770,32
49	M	553570016900.S	D+ M Lapač piesku min. š. 0,5m hl.105mm (konštrukcia FE/ZN ,plast,porošt, gumová rohož) dodanie na bm kompletná dodávka a montáž vrátane zemných prác	bm	20,000	161,65	3 233,00
50	M	5535700035000	Dodávka a montáž Krycia plachta nepremokavú na doskočisko 4*8m	ks	1,000	521,50	521,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							542,64
51	K	000300016.15	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu , vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	392,64	392,64
52	K	000600015.16	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 04.1 - Prekladka splaškovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 941,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 941,36	23,00%	3 436.51

Cena s DPH

v EUR

18 377,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt

SO 04.1 - Prekladka splaškovej kanalizácie

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 941,36

HSV - Práce a dodávky HSV

14 701,48

1 - Zemné práce

6 796,83

4 - Vodorovné konštrukcie

311,76

8 - Rúrové vedenie

6 793,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

527,66

99 - Presun hmôt HSV

271,41

M - Práce a dodávky M

239,88

23-M - Montáže potrubia

239,88

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 04.1 - Prekladka splaškovej kanalizácie

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystríčku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 941,36

D HSV Práce a dodávky HSV 14 701,48

D 1 Zemné práce 6 796,83

1	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	167,96	167,96
2	K	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,845	39,99	633,64
3	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	142,603	13,16	1 876,66
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	158,448	0,36	57,04
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	54,920	3,06	168,06
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	234,616	3,25	762,50
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	54,920	0,85	46,68
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	234,616	1,20	281,54
9	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	116,680	3,37	393,21
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	116,680	4,36	508,72
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	116,680	0,85	99,18
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,949	7,43	356,26
13	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	90,624	12,43	1 126,46
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	34,000	9,38	318,92

D 4 Vodorovné konštrukcie 311,76

15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,800	38,79	263,77
16	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	29,99	29,99
17	M	592240014190.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-12, vonkajší/vnútorný priemer D 865/625 mm, výška 120 mm	ks	1,000	18,00	18,00

D 8 Rúrové vedenie 6 793,82

18	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	4,000	179,96	719,84
19	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	68,000	14,11	959,48
20	K	877355121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	6,000	44,39	266,34
21	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	6,18	37,08
22	K	877355122.S	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 200	ks	9,000	44,39	399,51
23	M	286520002400	Koleno PVC D 200/30° hladký kanalizačný systém	ks	1,000	6,74	6,74
24	M	286520003200	Koleno PVC D 200/45° hladký kanalizačný systém	ks	8,000	6,52	52,16
25	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	68,000	4,33	294,44
26	K	894421112.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	5,000	288,81	1 444,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	5,000	70,92	354,60
28	M	592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	5,000	201,84	1 009,20
29	M	592240002300.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	4,000	42,00	168,00
30	M	592240002500.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x100 mm	ks	2,000	60,01	120,02
31	M	592240002700.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x100 mm	ks	4,000	92,74	370,96
32	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	31,00	155,00
33	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	5,000	87,28	436,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				527,66
34	K	963015171.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 4 t, -0,19000t	ks	5,000	35,99	179,95
35	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	5,000	51,59	257,95
36	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,238	31,72	39,27
37	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,238	31,72	39,27
38	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,238	1,43	1,77
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,238	7,63	9,45
D 99			Presun hmôt HSV				271,41
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	120,094	2,26	271,41
D M			Práce a dodávky M				239,88
D 23-M			Montáže potrubia				239,88
41	K	230120049.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 200	m	12,000	19,99	239,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa
Objekt: SO 08 - Vonkajšie terasy -vonkajšie učebne

JKSO:
Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1
Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava
Projektant: CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký
Poznámka:

KS:
Dátum: 11.02.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			115 626,02
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	115 626.02	23,00%	26 593.98
Cena s DPH		v EUR	142 220,00

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO 08 - Vonkajšie terasy -vonkajšie učebne

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

115 626,02

HSV - Práce a dodávky HSV

46 407,40

1 - Zemné práce

9 973,92

2 - Zakladanie

10 299,64

4 - Vodorovné konštrukcie

590,49

4/5 - Spevnené plochy a chodníky

14 450,34

5 - Komunikácie

2 822,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce

3 855,16

99 - Presun hmôt HSV

4 415,14

PSV - Práce a dodávky PSV

68 667,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

37 867,61

7631 - Schodisko na terasy

13 705,04

7632 - Slnolam na terasy

17 095,13

M - Práce a dodávky M

550,84

23-M - Montáže potrubia

550,84

ROZPOČET

Stavba

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt

SO 08 - Vonkajšie terasy -vonkajšie učebne

Miesto

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Datum.

11.02.2025

Objednávateľ

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115 626,02

D HSV Práce a dodávky HSV 46 407,40

D 1 Zemné práce 9 973,92

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	190,248	7,00	1 331,74
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	190,248	0,40	76,10
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a základ na terasy	m3	73,847	15,63	1 154,23
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	73,847	0,80	59,08
5	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	264,095	1,20	316,91
6	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	264,095	8,11	2 141,81
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	264,095	0,85	224,48
8	K	1712090022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	435,757	7,63	3 324,83
9	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,05 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo .	sub	1,000	613,50	613,50
10	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením , spád 3% do drenáže hutniť na 45MPa	m2	594,502	1,23	731,24

D 2 Zakladanie 10 299,64

11	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0-32 mm	m3	2,589	8,18	21,18
12	M	5834100043001.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	4,401	12,98	57,12
13	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	20,700	39,99	827,79
14	M	595120000400	Tvárnica debniaca DT30, šxlvx 300x500x250 mm	ks	552,000	1,53	844,56
15	K	274361921.S	Výstuž základových pásov z ocelových ťahaných "odhad bez statického výpočtu"	t	1,902	1 550,58	2 949,20
16	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	55,438	101,01	5 599,79

D 4 Vodorovné konštrukcie 590,49

17	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	69,822	2,10	146,63
18	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-8 mm, STN EN 13043	t	27,131	16,36	443,86

D 4/5 Spevnené plochy a chodníky 14 450,34

19	K	564742111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	346,852	2,24	776,95
20	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	70,758	12,98	918,44
21	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	346,852	15,84	5 494,14
22	M	592460016600.S	Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm,	m2	381,537	8,29	3 162,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	259,000	2,65	686,35
24	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	346,852	1,43	496,00
25	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	346,852	1,64	568,84
26	M	583410001000.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	23,586	12,00	283,03
27	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	346,852	2,78	964,25
28	M	5834100044001.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm Chodník	t	88,447	12,43	1 099,40
D 5			Komunikácie	2 822,71			
29	K	5647521111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm Terasy	m2	199,987	2,45	489,97
30	K	211971110	Rozprestretie geotextílie pod terasy +20% preklad	m2	267,984	1,63	436,81
31	M	693110003710	Geotextília proti burine	m2	267,984	1,31	351,06
32	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	54,000	12,98	700,92
33	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 2-4 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm (max . nerovnosť do 2cm) Terasy	m2	199,987	2,18	435,97
34	M	583410001000.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	33,998	12,00	407,98
D 9			Ostatné konštrukcie a práce	3 855,16			
35	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	199,492	12,61	2 515,59
36	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,970	75,82	907,57
37	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	200,000	2,16	432,00
D 99			Presun hmôt HSV	4 415,14			
38	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 517,229	0,65	986,20
39	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1 517,229	2,26	3 428,94
D PSV			Práce a dodávky PSV	68 667,78			
D 763			Konštrukcie - drevostavby	37 867,61			
40	M	283190001400.S	Doska terasová drevoplastová kompozitná, napr. šxhxl 142x22x5800 mm (Dodavané dodateľský)	m	1 734,200	7,80	13 526,76
41	M	631260001275.S	AL jakel napr. 40x30mm , dĺžky 6000 mm (Dodavané dodateľský)	m	726,000	9,14	6 635,64
42	M	631260001255.S	Hliniková lišta napr. 55x40 mm, dĺžky 4000 mm (Dodavané dodateľský)	m	68,000	6,51	442,68
43	M	283190005000.S	Klip montážny plastový tvaru T pre drevoplastové terasové dosky napr. 30x15 / štartovací (Dodavané dodateľský)	ks	6 070,000	0,34	2 063,80
44	M	309850001200.S	Skrutka 3,2x25 mm, nerez (Dodavané dodateľský)	ks	6 070,000	0,05	303,50
45	M	283810001400.S	Terč rektifikačný výšky 30-60 mm na inštaláciu (Dodavané dodateľský)	ks	1 180,000	1,83	2 159,40
46	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x50 mm, (alt. obrubník zahonový)	ks	410,000	1,96	803,60
47	K	763750210.S	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla, z terasových dosiek napr. šxh 142x22 mm	m2	242,948	40,86	9 926,86
48	K	763751212.S	Montáž lemu z podlahových dosiek hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	51,970	18,10	940,66
49	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	16,132	66,00	1 064,71
D 7631			Schodisko na terasy	13 705,04			
50	K	9361053141.Schody	Montáž ,schodiska na terasy s obložením z terasových dosiek / osadené do steny chcemickými kotvami	súb.	4,000	1 475,55	5 902,20
51	M	55357001531012R	trojstupňové kovové pozinkované schodisko so zábradlím šírka do 1,2m (podľa priloženej dokumentácie)	ks	4,000	1 950,71	7 802,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 7632			Slnolam na terasy				17 095,13
52	M	553580006601.S	SLnolam kompletná dodávka a montáž / Kovová konštrukcia povrchová úprava do exteriéru RAL podľa investora , premium plotovka 133x35mm 5,8x60ks, (podľa priloženej dokumentácie Dodavané dodávateľský)	m2	53,967	277,70	14 986,64
53	K	767426201.S	Montáž doplnkových a kotevných prvkov slnolamov	m2	53,967	39,07	2 108,49
D M			Práce a dodávky M				550,84
D 23-M			Montáže potrubia				550,84
54	K	23025002255R.S	Montáž zvodového potrubia s napojením do kanalizácie vrátane výkopu, osadenia a zahrabania výkopu	ks	4,000	44,99	179,96
55	M	286520008100	Koleno obojstranné PVC DN 150x45°, (prispôbiť napojeniu a výkopu)	ks	4,000	3,20	12,80
56	M	286520008200	Koleno obojstranné PVC DN 150x90°, (prispôbiť napojeniu a výkopu)	ks	4,000	4,47	17,88
57	M	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, do DN 200, dl. 1 m	ks	36,000	9,45	340,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 10 - Vstupné brány

JKSO:

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 574,30

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	17 574,30	23,00%	4 042,09

Cena s DPH

v EUR

21 616,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Športový areál ZŠ Mlynská-1 1. etapa	Dátum:	11.02.2025
Objekt:	SO 10 - Vstupné brány	Projektant:	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Miesto:	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký
Objednávateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec		
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 574,30
HSV - Práce a dodávky HSV	822,25
1 - Zemné práce	556,42
2 - Zakladanie	265,83
PSV - Práce a dodávky PSV	16 752,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 752,05

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlyrská-1. etapa

Objekt:

SO 10 - Vstupné brány

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 574,30

D HSV Práce a dodávky HSV 822,25

D 1 Zemné práce 556,42

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 pätky	m3	2,400	195,41	468,98
2	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hĺbka 3	m3	2,400	5,00	12,00
3	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	2,400	16,36	39,26
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,400	1,51	3,62
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2,400	0,98	2,35
6	K	1712090022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné vrátane zákonných poplatkov	t	3,960	7,63	30,21

D 2 Zakladanie 265,83

7	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	2,400	29,99	71,98
8	M	589310003500.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	2,400	80,77	193,85

D PSV Práce a dodávky PSV 16 752,05

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 752,05

9	K	767914130.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	16,505	29,08	479,97
10	M	553510025300	Panel veľkosť oka 200x50x5 mm, vxl 153x2,50 m, pre panelový plotový systém	ks	6,000	32,34	194,04
11	M	553510025400	Panel veľkosť oka 200x50x5 mm, vxl 203x2,50 m, pre panelový plotový systém	ks	2,000	41,51	83,02
12	M	553510030401	Stĺpik 60x40mm výška 2,5 m, pre panelový plotový systém	ks	2,000	14,33	28,66
13	M	553510030400	Stĺpik 60x40mm výška 2,25 m, pre panelový plotový systém	ks	7,000	10,33	72,31
14	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľovú platňu	ks	9,000	26,66	239,94
15	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, 60x40	ks	36,000	0,59	21,24
16	K	767920130.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	2,000	599,86	1 199,72
17	M	553510011141.S	Bránka dvojkrídlová, šxv min.2,6x1,6m	ks	1,000	1 216,09	1 216,09
18	M	5535100111410.S	Bránka dvojkrídlová, šxv min.2x2m	ks	1,000	1 276,07	1 276,07
19	K	767920140.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	839,81	839,81
20	M	55351001114002.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 3,08x2m, úprava	ks	1,000	1 374,23	1 374,23
21	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg Posuvná brána	kg	150,000	17,33	2 599,50
22	M	5535700165011.S.R	Samonosná posuvná brána 7,25x2,00m	ks	1,000	7 067,45	7 067,45
23	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	60,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
Objekt: SO 11 - Spevnené plochy

JKSO: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1
Miesto:
Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava
Projektant: CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký
Poznámka:

KS: 11.02.2025
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		34 766,54	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	34 766.54	23.00%	7 996.30
Cena s DPH		v EUR	42 762,84

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO 11 - Spevnené plochy

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 766,54

HSV - Práce a dodávky HSV

34 766,54

1 - Zemné práce

6 900,23

4 - Vodorovné konštrukcie

362,98

5 - Komunikácie

21 409,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 997,08

99 - Presun hmôt HSV

1 096,34

ROZPOČET

Stavba

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt

SO 11 - Spevnené plochy

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum: 11.02.2025

Objednavateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant: CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 766,54

D HSV Práce a dodávky HSV

34 766,54

D 1 Zemné práce

6 900,23

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	195,000	4,31	840,45
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	195,000	0,40	78,00
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky	m3	27,132	19,54	530,16
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,132	0,36	9,77
5	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	222,132	1,51	335,42
6	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	222,132	5,46	1 212,84
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	222,132	0,84	186,59
8	K	1712090022.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	366,518	7,63	2 796,53
9	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,05 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo a zasadi sa tráva .	sub	1,000	468,87	468,87
10	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením , spád 3% do drenáže hutniť na 45MPa	m2	390,800	1,13	441,60

D 4 Vodorovné konštrukcie

362,98

11	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	90,440	2,10	189,92
12	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-8 mm, STN EN 13043	t	12,300	14,07	173,06

D 5 Komunikácie

21 409,91

13	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	390,800	2,10	820,68
14	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	26,574	12,00	318,89
15	K	564762114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	390,800	3,17	1 238,84
16	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	152,803	12,43	1 899,34
17	K	5811201150.SR	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 150 mm	m2	390,800	4,25	1 660,90
18	M	589720000200.S	Kamenivo stmelené cementom CBGM C 3/4 system I-Dmax 22, CEM II 32,5N	m3	58,620	57,27	3 357,17
19	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	390,800	16,83	6 577,16
20	M	592460016300.S.2	Dlažba betónová hr. 80 mm, +10% odrez	m2	429,880	10,26	4 410,57
21	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	258,400	2,65	684,76
22	K	599432111.S	Vypĺnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	390,800	1,13	441,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 997,08
23	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	258,400	12,61	3 258,42
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	15,504	75,92	1 177,06
25	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	260,000	2,16	561,60
D 99		Presun hmôt HSV					1 096,34
26	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	978,879	1,12	1 096,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská 1. etapa

Objekt:

SO 14 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 824,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 824,07	23,00%	5 479,54
Cena s DPH			29 303,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba.	Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa		
Objekt.	SO 14 - Sadové úpravy		
Miesto	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1	Dátum.	11.02.2025
Objednávateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec	Projektant	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Zhotoviteľ.	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	23 824,07
HSV - Práce a dodávky HSV	23 824,07
1 - Zemné práce	23 824,07

ROZPOČET

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt: **SO 14 - Sadové úpravy**

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant: CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 824,07
D HSV Práce a dodávky HSV							23 824,07
D 1 Zemné práce							23 824,07
1	K	0013	Aplikácia pôdneho kondicionéra	kg	4,200	5,34	22,43
2	M	0047	Pôdny kondicionér	kg	4,200	22,90	96,18
3	K	011	Dopravné náklady	kplt	1,000	572,54	572,54
4	K	111212131	Odstránenie drevín výšky nad 1 m s pňom v rovine	m2	0,000	0,00	0,00
5	K	112101111	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	4,000	20,23	80,92
6	K	112101112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	5,000	28,44	142,20
7	K	112101113	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,3-0,4 m	kus	2,000	81,77	163,54
8	K	112101114	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	2,000	153,35	306,70
9	K	112101221	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	4,000	14,64	58,56
10	K	112201111	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,2 m	kus	8,000	29,06	232,48
11	K	112201112	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,2-0,3 m	kus	5,000	56,45	282,25
12	K	112201113	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,3-0,4 m	kus	2,000	134,94	269,88
13	K	112201114	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	2,000	197,87	395,74
14	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	28,266	2,42	68,40
15	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28,266	12,04	340,32
16	K	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	1 011,000	1,03	1 041,33
17	M	0041	Trávne osivo - rekreačná trávna zmes	kg	35,385	9,27	328,02
18	K	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	1 011,000	4,16	4 205,76
19	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	1 011,000	1,48	1 496,28
20	K	183101112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,01-0,02 m3 v rovine	kus	0,000	0,00	0,00
21	K	183101114	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,05-0,125 m3 v rovine	kus	0,000	0,00	0,00
22	K	183101221	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	kus	14,000	68,01	952,14
23	M	0054	Jednovrstvový substrát pre výmenu pôdy (stromy)	m3	3,500	92,71	324,49
24	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 1-2 v rovine	m2	0,000	0,00	0,00
25	K	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	m2	1 011,000	1,11	1 122,21
26	M	00611	Dodávka ornice s dopravou, vrátane naloženia a vyloženia na dopravný prostriedok	m3	28,266	54,53	1 541,34
27	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky 50-100 mm v rovine 10%plochy	m2	101,000	0,86	86,86
28	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine 90%plochy	m2	910,000	0,49	445,90
29	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine 2x	m2	2 022,000	0,19	384,18
30	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine 2x	m2	2 022,000	0,11	222,42
31	K	183552611	Hnojenie umelým hnojivom v rovine	m2	1 011,000	0,37	374,07
32	M	005724800	Hnojivo - trávnik	t	0,020	1 472,39	29,45
33	K	184102111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	kus	0,000	0,00	0,00
34	K	184102113	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 300-400 mm	kus	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	184102116	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 600-800 mm	kus	14,000	63,62	890,68
36	M	00541	<i>Acer campestre 'Red Shine'</i> o.14/16cm	kus	2,000	398,09	796,18
37	M	00102	<i>Acer platanoides</i> o.14/16m	kus	1,000	278,12	278,12
38	M	00154	<i>Acer pseudoplatanus</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
39	M	00100	<i>Aesculus x carnea 'Briotii'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
40	M	00215	<i>Amelanchier alnifolia 'Robin Hill'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
41	M	00104	<i>Carpinus betulus</i> o.14/16m	kus	0,000	0,00	0,00
42	M	00133	<i>Corylus colurna</i> o.14/16m	kus	8,000	325,02	2 600,16
43	M	00155	<i>Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'</i> o.14/16cm	ks	0,000	0,00	0,00
44	M	00156	<i>Fraxinus excelsior 'Altena'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
45	M	00157	<i>Liriodendron tulipifera 'Fastigiatum'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
46	M	00158	<i>Malus 'Evereste'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
47	M	00159	<i>Prunus x hillieri 'Spire'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
48	M	00160	<i>Prunus serrulata 'Amanogawa'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
49	M	00131	<i>Prunus virginiana 'Schubert'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
50	M	00161	<i>Pyrus calleryana 'Chanticleer'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
51	M	00162	<i>Pyrus communis 'Beech Hill'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
52	M	00163	<i>Sorbus aria 'Magnifica'</i> o.14/16cm	kus	3,000	338,10	1 014,30
53	M	00164	<i>Sorbus aucuparia 'Edulis'</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
54	M	00165	<i>Tilia platyphyllos</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
55	M	00166	<i>Cupressocyparis leylandii</i> o.14/16cm	kus	0,000	0,00	0,00
56	M	026524450	<i>Carpinus betulus</i>	kus	0,000	0,00	0,00
57	M	00105	<i>Cornus alba 'Sibirica Variegata'</i>	kus	0,000	0,00	0,00
58	M	00621	<i>Hypericum calycinum</i>	kus	0,000	0,00	0,00
59	M	00233	<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens'</i>	kus	0,000	0,00	0,00
60	M	026527130	<i>Lonicera pileata</i>	kus	0,000	0,00	0,00
61	M	00138	<i>Physocarpus opulifolius 'André'</i>	kus	0,000	0,00	0,00
62	M	026524970	<i>Physocarpus opulifolius 'Nugget'</i>	kus	0,000	0,00	0,00
63	M	00151	<i>Spiraea nipponica 'Snowmound'</i>	kus	0,000	0,00	0,00
64	K	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	14,000	19,83	277,62
65	M	0051	Koly 2,5 m	kus	49,000	7,09	347,41
66	K	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v 1 vrstve v rovine	m2	7,000	5,43	38,01
67	M	00512	Jutovina	m2	7,000	1,80	12,60
68	M	00511	Popruhy	bm	42,000	0,44	18,48
69	M	00401	Zavlažovací vak PE vysoký 55l	kus	14,000	22,90	320,60
70	K	184802111	Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom na široko v rovine	m2	1 011,000	0,14	141,54
71	M	0045	Totálny herbicíd	l	0,506	43,08	21,80
72	K	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	m2	14,000	2,72	38,08
73	M	00521	Mulčovacia kôra 70 l	bal	16,000	6,43	102,88
74	K	185802114	Hnojenie umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám v rovine	kus	56,000	0,14	7,84
75	M	00531	Tabletové hnojivo	kg	0,560	16,36	9,16
76	K	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	1,400	20,53	28,74
77	K	185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	20,220	6,57	132,85
78	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	21,620	32,44	701,35
79	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	0,250	43,91	10,98
80	K	R-pol.10	Položenie líšt na ohraničenie záhonov	bm	50,500	2,29	115,65
81	M	MAT-00012	EKO Brim lišta + 4 klince	kus	61,000	5,45	332,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO15 - Areálové osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 900,43

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

47 900,43

23,00%

11 017,10

Cena s DPH

v EUR

58 917,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
Objekt: SO15 - Areálové osvetlenie

Miesto:	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1	Dátum:	11.02.2025
Objednavateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec	Projektant:	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	47 900,43
01 - Zemné práce	8 116,08
0103 - Hĺbené vykopávky	8 116,08
M - Práce a dodávky M	39 620,75
21-M - Elektromontáže	37 309,80
95-M - Revízie	2 310,95
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	163,60

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO15 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 900,43

D 01 Zemné práce 8 116,08

D 0103 Hĺbené vykopávky 8 116,08

1	K	01030201010731.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 55 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 1, 2	m	420,000	16,87	7 085,40
2	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	126,000	8,18	1 030,68

D M Práce a dodávky M 39 620,75

D 21-M Elektromontáže 37 309,80

3	K	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	2 070,000	1,64	3 394,80
4	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	2 070,000	0,82	1 697,40
5	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	15,000	10,36	155,40
6	M	345410014850.S	Krabica 8101 s priechodkami 1601, z PVC	ks	15,000	6,54	98,10
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	44,000	1,09	47,96
8	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	0,000	0,00	0,00
9	M	345540004220.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A	ks	0,000	0,00	0,00
10	K	210193079.S	Rozvádzač RH montáž so zapojením	ks	1,000	190,87	190,87
11	M	357150000525_1	Rozvádzač hlavný RH - montáž, výzbroj a výroba	ks	1,000	985,96	985,96
12	K	210201310.S	Osadenie a zapojenie svetidla, 1x svetelný zdroj LED	ks	14,000	27,27	381,78
13	M	g324567654	ECO R1 1 xLED220-4S/740 OFA52 (19140 lm; 134.0 W) - typ2	ks	0,000	0,00	0,00
14	M	SIN000009883	ECO P1 PCC 1 xLED40/740 DS (3120 lm; 28.0 W) - typ1	ks	14,000	490,80	6 871,20
15	K	210201852.S	Montáž stožiara oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	14,000	70,89	992,46
16	M	348370002310.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový so zemným koncom, výšky 5 m, d 114/76/60 mm	ks	14,000	487,53	6 825,42
17	K	210201854.S	Montáž stožiara oceľového výšky 7 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	0,000	0,00	0,00
18	M	348370002510.S	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový so zemným koncom, výšky 7 m, d 114/76/60 mm	ks	0,000	0,00	0,00
19	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	23,000	109,07	2 508,61
20	M	348370004600	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	23,000	130,88	3 010,24
21	K	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	14,000	27,27	381,78
22	M	348370005250	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-x, dve poistkové púzdra pripojené fázy L1 a L3	ks	14,000	38,17	534,38
23	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	69,000	2,73	188,37
24	M	EBL000001975	Drôt zvodový 10mm FeZn + PVC (1kg 1,44m)	kg	69,000	2,40	165,60
25	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	261,600	2,73	714,17
26	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	261,600	1,31	342,70
27	K	210220241.S	Svorka StSt križová SK a diagonálna križová DKS	ks	29,000	0,95	27,55
28	M	315119	Universal connector StSt f. Rd 8-10mm	ST	29,000	1,57	45,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	0,000	0,00	0,00
30	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	0,000	0,00	0,00
31	K	210800228.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x4mm ²	m	572,000	0,95	543,40
32	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY-J 3x4 mm ²	m	572,000	1,53	875,16
33	K	210800240.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4mm ²	m	1 051,500	1,31	1 377,47
34	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	1 051,500	2,40	2 523,60
35	K	210800242.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	0,000	0,00	0,00
36	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	0,000	0,00	0,00
37	K	210800527.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	0,000	0,00	0,00
38	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	0,000	0,00	0,00
39	K	210800186.S	Kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5	m	112,000	1,30	145,60
40	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	112,000	2,38	266,56
41	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	109,07	109,07
42	K	PD	Presun dodávok	%	2,000	109,07	218,13
43	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	272,67	1 363,33
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	109,07	327,20
D 95-M Revízie							2 310,95
45	K	9501070011.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	0,000	0,00	0,00
46	K	res_95010600.11	Východzia OPaOS - revízia vonkajšieho stožiarového osvetlenia	ks	14,000	135,89	1 902,46
47	K	res_95010600.12	Východzia OPaOS - revízia elektroinštalácie v areáli športoviska	ks	1,000	135,89	135,89
48	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	109,04	109,04
49	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,500	109,04	163,56
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							163,60
50	K	0004000222.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu realizáčného projektu zhotovenia stavby	eur	1,000	163,60	163,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO15.1 - SLP - Kamerový systém

JKSO:

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

IČO:

44101937

IČ DPH:

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 726,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 726,74	23,00%	3 387,15

Cena s DPH

v EUR

18 113,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO15.1 - SLP - Kamerový systém

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 726,74

M - Práce a dodávky M

14 726,74

92 - Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení

0,00

14-M - Kamery - príprava

14 726,74

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO15.1 - SLP - Kamerový systém

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednavateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojárska 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 726,74

D	M		Práce a dodávky M				14 726,74
D	92		Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení				0,00
1	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	0,00	0,00
2	M	383180003400	Rozvádzač stojanový 18U, 900x600x600 mm (vxšxh), RMA-18-A66-CAY-A1, KELine + aktívne prvky	ks	1,000	0,00	0,00
D	14-M		Kamery - príprava				14 726,74
3	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	1 205,100	1,64	1 976,36
4	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	1 205,100	0,79	952,03
5	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	787,800	0,76	598,73
6	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	787,800	0,64	504,19
7	K	388795501.S	Zafúkanie mikrotubičky 1x HDPE do Multitube (multirúry)	m	787,000	1,09	857,83
8	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	1,000	21,81	21,81
9	M	384490002200.S	Zálohový zdroj napájania UPS, 1100 VA/740 W	ks	1,000	377,24	377,24
10	K	220732130.S	Montáž a zapojenie kamery IP statickej/otočnej na stenu/stožiar	ks	8,000	34,87	278,96
11	M	383130007630.S	IP kamera otočná 5 MP sieťová 33x IR PTZ kamera, rameno + konzola na stožiar, zdroj	ks	4,000	1 675,56	6 702,24
12	M	383130007630.S	IP kamera statická 8 MP sieťová, konzola na stožiar. PoE injektor	ks	4,000	518,89	2 075,56
13	K	220732200.S	Montáž a zapojenie IP servera	ks	1,000	0,00	0,00
14	M	383130008640.S	IP video server	ks	0,000	0,00	0,00
15	K	220732210.S	Montáž a zapojenie IP záznamového zariadenia XRN do 16 kanálov	ks	1,000	0,00	0,00
16	M	383130009180.S	IP záznamové zariadenie 16 kanálové, s integrovaným HDD-1TB, s podporou 12 MP kamier a 8x HDD (48TB)	ks	0,000	0,00	0,00
17	K	220732212.S	Montáž a zapojenie HDD	ks	1,000	0,00	0,00
18	M	383130009180.X	HDD do NVR 6TB	ks	1,000	0,00	0,00
19	K	9824264	Montáž, oživenie, nastavenie a zaučenie obsluhy pre kamery		1,000	0,00	0,00
20	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	54,53	109,07
21	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	54,53	163,60
22	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	54,56	54,56
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	54,56	54,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO18 - Prípojka NN

JKSO:

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

IČO:

IČ DPH:

44101937

SK2022578954

Projektant:

CREAT architects , Na Bystríčku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 937,02

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 937,02

23,00%

445,51

Cena s DPH

v EUR

2 382,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO18 - Prípojka NN

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 937,02

01 - Zemné práce

373,50

0103 - Hĺbené vykopávky

373,50

M - Práce a dodávky M

1 454,45

21-MM - Prípojka

1 285,39

95-M - Revízie

169,06

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

109,07

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt:

SO18 - Prípojka NN

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Dátum:

11.02.2025

Objednavateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 937,02

D	01		Zemné práce				373,50
D	0103		Hĺbené vykopávky				373,50
1	K	01030201010731.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 55 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 1, 2	m	36,000	8,74	314,64
2	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	10,800	5,45	58,86
D	M		Práce a dodávky M				1 454,45
D	21-MM		Prípojka				1 285,39
3	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ - osadená do zeme a zapojenie	ks	1,000	59,74	59,74
4	M	357120011100.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 pilierová š.400 mm s 3 modulmi a okienkom, istič 3P-B25, istič 1P pred HDO, 2x relé, nulový mostík	ks	1,000	245,40	245,40
5	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne v zemi	m	40,000	2,94	117,60
6	M	286130071900	Chránička delená 06110/2 BA, červená, DN 110,	m	40,000	2,46	98,40
7	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	15,000	1,12	16,80
8	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	15,000	10,01	150,15
9	K	210810122.S	Kábel medený silový uložený v chráničke 1-CYKY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	25,000	2,00	50,00
10	M	341110001800.S	Kábel medený uložený v chráničke CYKY-J 4x16 mm2	m	25,000	8,25	206,25
11	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	18,000	2,78	50,04
12	M	345720004100.S	Dutinka lisovacia DI 25-16 izolovaná	ks	18,000	0,11	1,98
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	10,91	32,72
14	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	10,91	10,91
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	27,27	27,27
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	27,27	54,53
17	K	res6534234	Úprava a doplnenie istenia v rozvádzači napojenia v objekte + podružný materiál	kpl	1,000	163,60	163,60
D	95-M		Revízie				169,06
18	K	res_95010600.02	Východzia OPaOS - revízia NN prípojky	ks	1,000	109,07	109,07
19	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	32,72	32,72
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,27	27,27
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				109,07
21	K	0004000221.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu realizáčného projektu zhotovenia stavby	eur	1,000	109,07	109,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Športový areál ZŠ Mlynská-1 etapa

Objekt

SO 20 - Búracie práce

Časť:

SO 20.01 - Búracie práce 1 časť AD a vnútro AD

JKSO:

Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

IČO:

IČ DPH: SK2022578954

Projektant

CREAT architects , Na Bystríčku 16, 036 01 Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 723,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 723,65

23.00%

4 766,44

Cena s DPH

v EUR

25 490,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Športový areál ZŠ Mlynská 1 etapa	Dátum:	11.02.2025
Objekt:	SO 20 - Búracie práce	Projektant:	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Časť:	SO 20.01 - Búracie práce 1 časť AD a vnútro AD	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký
Miesto:	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1		
Objednávateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec		
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20 723,65
HSV - Práce a dodávky HSV	20 723,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 360,46
99 - Presun hmôt HSV	363,19

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt:

SO 20 - Búracie práce

Časť:

SO 20.01 - Búracie práce 1 časť AD a vnútro AD

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Datum:

11.02.2025

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 723,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 723,65

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 360,46

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	160,000	4,72	755,20
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche piesok, zemina a kamenivo, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	383,000	2,80	1 072,40
3	K	1133071310.S	Odstránenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (betónové chodníky , základ a cesta)	m2	188,900	7,65	1 445,09
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t "plocha pod asfaltovým ihriskom "	m2	725,000	7,64	5 539,00
5	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	725,000	3,20	2 320,00
6	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	t	565,850	5,46	3 089,54
7	K	162706219.S	Vodorovné premiestnenie . Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	565,850	0,14	79,22
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	114,900	1,87	214,86
9	K	1712090022.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	195,330	7,63	1 490,37
10	K	9790872131.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	558,755	1,45	810,19
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	205,630	7,63	1 568,96
12	K	979089213.S	Poplatok za skládku - asfalt (17 03), ostatné	t	181,250	10,90	1 975,63

D 99

Presun hmôt HSV

363,19

13	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	558,755	0,65	363,19
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
Objekt: SO 20 - Búracie práce
Časť: SO 20.02 - Búracie práce spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Senec , k.ú.Senec parc.1567/1
Objednávateľ: mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava
Projektant: CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Spracovateľ: Ing.arch.V.Hladký
Poznámka:

KS:
Dátum: 11.02.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44101937
IČ DPH: SK2022578954
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		10 914,24	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	10 914,24	23.00%	2 510,28
Cena s DPH		v EUR	13 424,52

Projektant		Spracovateľ	
Datum a podpis:		Datum a podpis	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Datum a podpis:		Datum a podpis	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa
Objekt: SO 20 - Búracie práce
Časť: **SO 20.02 - Búracie práce spevnené plochy**

Miesto:	Senec , k.ú.Senec parc.1567/1	Datum:	11.02.2024
Objednávateľ:	mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec	Projektant:	CREAT architects , Na Bystričku 16, 036 01 Martin
Zhotoviteľ:	CS, s.r.o.. Strojársená 5487. Trnava	Spracovateľ:	Ing.arch.V.Hladký

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 914,24
HSV - Práce a dodávky HSV	10 914,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 746,29
99 - Presun hmôt HSV	167,95

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál ZŠ Mlynská-1. etapa

Objekt

SO 20 - Búracie práce

Časť

SO 20.02 - Búracie práce spevnené plochy

Miesto:

Senec , k.ú.Senec parc.1567/1

Datum:

11.02.2024

Objednávateľ:

mesto Senec, Mierové námestie 8, 90301 Senec

Projektant:

CREAT architects ,
Na Bystričku 16, 036
01 Martin

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o.. Strojársenská 5487. Trnava

Spracovateľ:

Ing.arch.V.Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 914,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 914,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 746,29

1	K	1133071310.S	Odstránenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (betónové chodníky a cesta)	m2	244,000	9,24	2 254,56
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche piesok, zemina a kamenivo, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	210,000	2,80	588,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	166,500	4,72	785,88
4	K	1209011210.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach (múrik pod tenisovým ihriskom a pri terasach)	m3	27,600	87,67	2 419,69
5	K	9790872131.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	252,383	1,45	365,96
6	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	t	252,383	5,46	1 378,01
7	K	162706219.S	Vodorovné premiestnenie . Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	252,383	0,14	35,33
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	63,000	1,68	105,84
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,518	1,68	101,67
10	K	1712090022.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,100	7,63	817,17
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	145,283	5,41	785,98
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	145,243	7,63	1 108,20

D 99

Presun hmôt HSV

167,95

13	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	258,383	0,65	167,95
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

Hierarchická schéma rozdelenia stavebných prác podľa jednotlivých pracovných úkonov na jednotlivé pracovné dni

- Pracovné dni: 7.00 – 18.00 hod.

- V dňoch pracovného pokoja platí zákaz vykonávať stavebné práce.
- Búracie a vŕtacie práce sa realizujú len v pracovných dňoch po 12.00 hod

vlastné kapacity:
SUB:
časové mílniky:



[illegible]

[illegible]

[illegible]

Zoznam subdodávateľov

	Popis prác	Subdodávateľ	Objem subdodávok
1.	Elektroinštalácie	VKS -ELTO s.r.o.	9%
2.	Splnenie podmienky účasti	Licon s.r.o.	0,01%

Ing. Igor Baďura
konateľ

v Trnave, dňa

21. 03. 2025

podpis

